
—

6282W2015-MZE-12132

/ MINIsrERsTvo ZEMtDĚLSTVÍ lhUIa üiaiaiiii
am36463455

Smlouva o zajištěni úklidových služeb
Č smlouvy 796-2015-12132

(dále Jen ‚smlouva‘)

Uzavřená podle 51746 odst 2 zákona Č 8912012 Sb., občanský zákoník (dále Jen ‚občanský
zákonik“) a v souladu s 5 12 odst 1 zákona Č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějšlch předpisů (dále jen ‚ZVi‘) ve spojeni s521 odst. I písm. a) ZVZ

Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika — Ministerstvo zemědělsM
Sídlo: Těšnov 17,11000 Praha 1
Zastoupená: ředitelem odboru vnitřní správy
IČ. 00020478
DIČ CZ00020478
Bankovní spojeni: ČNB Praha 1
Č.ůČtu. 1226-00110710
Kontaktní osoba;

(dále Jen jako ‚objednatel‘)

Dodavatel:
Firma: ZENOVA services, s,ro.
Se sídlem; V Celnici 10/1028, 11721 Praha I
Zapsaná v obchodnlm rejsUiku: vedeném Městským soudem v Praze, oddll C, vložka 91593
Zastoupena:
iČ: 25051665
DIČ: CZ25051865
Bankovni spojení; ČSOB, as., Praha 1
Číslo účtu; 168856945/0300
Konlakml osoba:

(dále jen jako dodavater)



1. Preambule:

11 Objednatel vyhlásil a provedl v souladu se ZVZ otevřené zadávací řízeni na nadlimitní veřejnou
zakázku s názvem IZAJIŠTÉNI ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB (dále Jen ‚Veřejná zakázkaa) Na
základě tohoto zadávaclho řízeni byla pra plněni části veřejné zakázky 2AJIŠTÉNI
ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB na adrese:

Husinecká 11, Praha 3
Ve Smečkách 33, Praha I — Nové Město
Štěpánská 24, Praha I — Nové Město“

(dále jen .část veřejné zakázky) vybrána nabídka dodavatele v souladu S ustanovením 581 odst
1 ZVZ

1.2 Tato Smlouva je uzavřena v návaznosti na část veřejné zakázky. Dodavatel touto smlouvou
garantuje objednateli splněni zadáni části veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících
podmínek a povinnosti. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím
uvedeným ve smlouvě Pro vyloučenI jakýchkoliv pochybnosti to znamená, že:

V připadé jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanoveni smlouvy budou tato ustanovení
vykládána tak, aby v co nejširši míře zohledňovala předmět a úČel Veřejné zakázky vyjádřený
zejména v oddíle 2. Smlouvy

13. Objednatel je organizační složkou státu ve smyslu zákona Č 219/2000 Sb., o majetku České
repubhky a jejim vystupováni v právních vztazich, ve zněnI pozdějších předpisü. Objednatel
prohlašuje, že je přislušný hospodařit s budovami (objekty) uvedenými v přfloze Č. 2 této
smlouvy, (dále Jen jako .Objekt objednateie‘).

2. Předmět a účel smlouvy:

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat objednateli za podminek v této
smiouvě a jejich přílohách uvedených a v souladu se svou cenovou nabídkou ze dne 1.3.2016
která tvoři přílohu Č. 3 smlouvy, práce a služby spočivajici v zajištěni a úklidu vnitřních i
venkovnich prostor Objektu objednatele včetně údržby venkovnich komunikaci na pozemcích
souvisejících s Objektem objednatele, zajištěni, průběžně doplňováni a rozmistěnl veškerých
ekologicky šetrných a zdravotně nezávadných hygienických potřeb V Objektu objednatele dle
aktuální potřeby, která vznikne v průběhu poskytováni běžného denního úklidu dle 2.2 plam
a) této smlouvy, a to vše v místech, která budou dodavateli objednatelem sdělena před
zahájenim plnění dle této smlouvy, zajištěni řádného nakiádáni s odpady. Jejichž původcem je
objednatel a dále závazek uvedené Činnosti efektivně a jednotně plánovat a řídil Součásti
smlouvy je i závazek objednatele zajistit úkfld v Objektu objednatele v případě havarijního
stavu v intencich oddílu 3.3. ‚ jakož I zajištění mimořádného nepravidelného úklidu v Intencích
2.2. písm. d) (veškeré výše uvedené služby a práce budou dále pro potřeby této smlouvy
souhrnné označovány výlučně jako ‚siužby).

2.2. Předmět plnění dle této smlouvy zahrnuje:

6282012015-MZE-l 2132 2



a) Běžný denní úklid prostřednictvím ekologických prostředků kanceláři a všech ostatních
mlstnosti uživaných pracovniky objednatele (vyjma úklidu přístrojů výpočetní a hlasové
techniky, tj počltače, telefony apod) v mimopracovní době, tj. od 16.30 do 22 00 a od
5.30 do B 00 hodin v kalendářních dnech pondělí až pátek.

b) Speciální úklid jednotlivých zařízenI prováděný minimálně jednou ročně (např. mytí oken,
praní záclon, čištěni koberců, čištění čalouněného nábytku), úklid bude prováděn výlučně
prostřednictvím ekologických prostředků na žádost objednatele prostřednictvím
helpdesku

c) Denní službu v minimálním rozsahu 1 pracovníka, . v rozsahu 40 hodin v týdnu pro
potřeby objednatele v pracovní době od 7.00 — 16:30hodin (společně v objektech
Ve Smečkách a Štěpánská) úklid bude prováděn prostřednictvím ekologických
prostředkú. dle požadavků objednatele Bližší vymezení v rámci jednotlivých objektů viz
přiloha Č. 1 Smlouvy.

d) Mimořádného nepravidelného úklidu dle skutečných potřeb objednatele (např. odstraněni
následků havárie vodovodního potrubí. úklidové práce po malířích, po stavební
rekonstrukci apod), úklid bude prováděn prostřednictvím ekologických prostředků na
základě výzvy objednatele v lntencicfl oddílu 3.3. této smlouvy.

e) Dodávku, rozmístěni a průběžné doplňováni ekologicky šetrných a zdravotně
nezávadných hygienických potřeb (spotřební zboží a materiál) na miMa určeni dle
aktuálnlch potřeb objednatele dodavatelem. Dodavatel tak odpovldá za průběžné
doplňovánI spotřebního zboži a materiálu O této své povinnosti je povinen dodavatel vést
písemně záznamy. veřejně přístupně v místnosti, kde bylo rozmístěno příslušně spotřební
zboží Či materiál.

ľ) Úklid pod dohledem objednatele, kterým se rozumí denní úklid (pondělí až pátek)
v prostorách blíže vymezených v přlloze Č. 1 této smlouvy. Úklid je možno v těchto
prostorách provádět pouze za přítomnosti asistente Či asistentky a to v pracovní dobu, tj
od 6:OOh-16‘30h s výjimkou případů, kdy se jedná o mimořádný nepravidelný úklid těchto
prostor.

Rozsah, způsob provedeni, minimální úroveň, kvalita a konkrétnl místo plněni služeb jsou
popsány v této smlouvě a v přílohách této smlouvy.
Přesná specifikace jednotlivých dwhú úklidových služeb požadovaných objednatelem je
uvedena v přlloze Č. I této smlouvy, která tvoři její nedílnou součást,

Dodavatel je v rámci implementaČnl fáze plněni povinen mimo jiné dále zajistit:
• převzetí jednotlivých Činnosti na Objektu o
• objednatele, které jsou předmětem plněni dle této smlouvy,
• zajištěni kontinuity činnosti, které jsou předmětem plněni dle této smlouvy,

2.4 Objednatel si vyhrazuje opČni právo na poskytnuti dalších obdobných služeb vymezených
touto smlouvu v souladu s 5 99 ZVL Objednatel tak není oprávněn opčního práva využit
pokud cena bez dané z přidané hodnoty, kterou by byl povinen uhradit za plněni Části veřejné
zakázky při využiti opčního práva, převyšuje o vice než 30% předpokládanou hodnotu plněni
odpovídajícímu opčnímu právu nebo jeho Části, která byla stanovena před zahájením
původního zadávacího řízeni v zadávacích podminkách nebo pokud cena plněni odpovídající
opčnímu právu bez dané z přidané hodnoty činí více než 30% ceny původní Části veřejné
zakázky. Opční právo bude navíc realizováno objednatelem způsobem dle 5 23 odst. 7 písm.
b)ZVZa534ZVZ.

2.5. Účelem Smlouvy je zajištěni pravidelného komplemiho úklidu ve vnitřních a venkovních
prostorách v Objektu objednatele, včetně zajištěni hygienických potřeb v prostorách Objektu
objednatele a lim zajištěni Čistého pracovniho prostředí ve prospěch zdravi osob v Objektu
objednatele.

62820/2015-MZE-l 2132 3



3. Povinnosti dodavatele:

3.1. Dodavatel je povinen poskytovat objednateli dle svých odborných schopnosti a znalosti služby
za podminek sjednaných v této smlouvě na svou odpovědnost, na své náklady a ve sjednané
době, připadně poskytnuti služeb podle léto smlouvy náležitě zajistit způsobilými
subdodavateli. Při prováděni služeb subdodavatelem má dodavatel odpovědnost, jako by
služby poskytoval sam.

3.2. Dodavatel je povinen zabezpečit centrální nepřetržitý dispečink na evidenci hlášeni, poruch a
požadavkCi zadavatele (tzv. .heipdesk“) Telefonické a e-mailové požadavky musí být
neprodleně zaznamenány v tomto systému Dodavatel je povinen územně a personálně
pokrýt Objekt objednatele, v němž budou služby úklidu realizovány, s maximálni dostupnosti
do 2 hodin od nahlášeni poruchy či závady z důvodu zabezpečeni jakosti a kvality služeb dle
této smlouvy. Dodavatel je dále povinen v Objektu objednatele, v němž budou služby úklidu
realizovány, nastoupit max. do 2 hodin od nahlášeni k provedeni služeb nepravidelného
charakteru, pokud tato smlouva nestanoví výslovně jinak

3.3. V případě, že v Objektu objednatele, jejich zařizenl nebo vybaven! nastane havarijní stav.
který se týká služeb poskytovaných dodavatelem podle této smlouvy, je nástup
kvalifikovaných zaměstnanců dodavatele k zajištěni zásahu garantován nejpozději do 30
minut od okamžiku, kdy jielpdesk‘ obdrži výzvu k od zaměstnanců objednatele Nastalý stav
se považuje za havarijni, pokud jej tak objednatel ve výzvě podle předchozí věty označí.
Pokud byl havarijní stav způsoben výlučně v důsledku porušení povinnosti dodavatele podle
této smlouvy, objednatel poskytnuté služby týkající se nápravy havarijního stavu dodavateli
neuhradí. K nápravě havarijního stavu je povinen dodavatel sepsat písemný protokol
s uvedením jeho příčiny a postupem při jeho likvidaci, případně s uvedením jiných údajů podle
pokynu objednatele.

34 Dodavatel je povinen po celou dobu účinnosti smlouvy vypracovat a udržovat aktuálnl seznam
subdodavatelů, který je povinen na výzvu objednatele kdykoli předložit. Objednatel je
oprávněn se k uvedenému seznamu vyjádřit. V případě, že by mohlo dojit k ohroženi pověsti a
dobrého jména objednatele či kjiným předpokládaným rizikům pro oprávněné zájmy
objednatele, je objednatel oprávněn sdělit písemně dodavateli, že určitý subdodavatel nesmí
pro objednatele vykonávat Činnosti podle této smlouvy. Tomuto požadavku objednatele je
dodavatel povinen vyhovět do konce následujícího měsíce po obdrženi pisemného sděleni
Uvedenou podmlnku dle tohoto odstavce musí dodavatel zapracovat do svých smluv
uzavřených s jednotlivými subdodavateli.

3-5. Dodavatel je podle ust. 2 písm. e) zákona č. 32012001 Sb-, o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve zněni pozdějšich předpisů, osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zbožl nebo služeb
z veřejných výdajů

3 6- Dodavatel je povinen zajistit, že subdodavatelé poskytnou subjektům provádějicim audit a
kontrolu, zejména České republice — Ministerstvu zemědělství a kontrolním orgánům dle
zákona č. 32012001 Sb. o finanční konlrole, nezbytné Informace týkající se jejich činnostI,
které v rámci této smlouvy vykonávají pro Dodavatele. V případě porušeni tohoto ustanoveni
není objednatel povinen uhradit práce provedeně subdodavatelem.

62820/2015-MZE-l 2132 4



3.7. Dle 5 147a odst. 1 pism. a) ZVZ, je objednatel povinen uveřejnit na svém profilu smlouvu
uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejich změn a dodatků, přičemž profilem
objednatele se ve smyslu 5 17 plsm. x) ZVZ rozumí elektronický nástroj, prostřednictvím
kterého objednatel podle tohoto zákona uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným
zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup, a jehož intemetová
adresa je uveřejněna ve Věštnlku veřejných zakázek; požadavky na náležitosti profilu
objednatele stanov! prováděcí předpis. Dále dle 5 147a odst. I písm. b) ZVZ je objednatel
povinen uveřejnit na svém profilu výši skutečné uhrazené ceny za plněni veřejné zakázky a
podle 5 147a odst. 1 písm. c) ZVZ seznam subdodavatelů dodavatele. Dodavatel současně
souhlas! $ uveřejněnlm smlouvy uzavřené na veřejnou zakázku, včetně jejích změn a
dodatkú, jakož i všech údajů výše uvedených a s uzavřením smlouvy souvisejících, na
intemetových stránkách Ministerstva zemědělství.

3.8. Dodavatel prohlašuje, že se seznámil důkladně se stavem místa plněni a je si vědom
skutečnosti, že v průběhu realizace této smlouvy nemůže uplatňovat nároky na změnu a
úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl nebo měl zjistit již při seznámení se
5 takovými podklady a se stavem místa plnění.

3.9. Dodavatel zaháj) činnosti spočivajlcl v realizaci služeb podle této smlouvy dnem 1. 6. 2016.
Termln ukončen! plněni je 48 mésíců Od zahájeni činnosti.

3.10. Dodavatel je povinen upozornit písemně objednatele na nevhodnost pokynů a věci daných mu
objednatelem k provedeni služeb dle této smlouvy a na rizika vyplývajíc! z objednatelem
požadovaných služeb, které neodpovídají obvyklým postupům pro provedeni služeb dle této
smlouvy nebo podmlnkám bezpečnosti práce, jestliže dodavatel mohl tuto nevhodnost zjistit
při vynaložení odborné péče. V případě, že dodavatel splní výše uvedenou povinnost,
neodpovídá za nemožnost dokončen! činností dle této smlouvy nebo za vady dokončeně
činnosti způsobené nevhodnými věcmi, požadavky nebo pokyny, jestliže objednatel na jejich
použití při poskytováni činnosti výslovně Uval.

3.11. Dodavatel je povinen po celou dobu účinnosti této smlouvy zaměstnávat osoby znevýhodněné
na Liliu práce. Pro účely této smlouvy se osobami znevýhodněnými na trhu práce rozum!:

• osoby starši 55 let, kterým nebyl přiznán starobni důchod
• osoby zdravotně postižené dle 5 67 zákona Č. 43512004 Sb. o zaměstnanosti ve zněni

pozdějších předpisů
• osoby, které vychovávej! a pečují o děti do 10 let věku

Součet pracovních úvazků výše uvedených osob mus! tvořit po celou dobu účinnosti této
smlouvy minimálně 15% veškerých pracovních (ivazků zaměstnanců dodavatele, přičemž
nejmenš! jednotkou pro zaokrouhlený procentuální výpočet je ‘A úvazku. Objednatel může u
dodavatele za účelem splněni uvedené povinnosti kdykoliv provést kontrolu na místě, např. ve
mzdové účtámě a personálním oddělení. Dodavatel je v takovém připadě povinen předložit
objednateli takové doklady, ze kterých bude jednoznačně patrné splněn! uvedeně povinnosti.
Dodavatel je po celou dobu účinnosti této smlouvy povinen kdykoliv umožnit kontrolu výše
uvedené povinnosti zaměstnáván! osob znevýhodněných na trhu práce.

3.12. Dodavatel se zavazuje k úklidu v rozsahu v této smlouvě stanovené výlučně prostřednictvím
ekologických čisticlch prostředků (bllže viz příloha Č. 4). Za účelem kontroly výše uvedené
povinnosti je dodavatel povinen na požádáni objednatele zpětné za 6 kalendářnlch měsíců
doložit prostřednIctvím faktur nákup všech čisticích prostředků, které byly v souvislosti
s realizaci služeb použity. Objednatel je též oprávněn kdykoliv v průběhu trváni smlouvy

62620/201 5-MZE-l 2132 5



kontrolovat sklad uvedených prostředků a prostředky, které zaměstnanci používají k úklidu.
Ekologické čisticí prostředky jsou specifikovány v přlloze č.4 této smlouvy.

3.13. Dodavatel je povinen po celou dobu účjnnosb této smlouvy postupovat při poskytování služeb
a při vedeni dokumentace a záznamů o poskytovaných službách plné v souladu s právními
předpisy, touto smlouvou a jejími přílohami, pokyny a vnitřními předpisy objednatele a
příslušnými normami ČSN.

3.14. Dodavatel se zavazuje, že všechny prokazatelně ztracené věci nalezené zaměstnanci
dodavatele nebo subdodavateli v místě prováděni služeb, budou neodkladné odevzdány
objednateli

3.15. Všechny závady, nedostatky a škody na Objektu objednatele nebo jeho vybavení zjištěné
dodavatelem budou neprodleně ohlášeny objednateli.

3.16. Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se skutečnosti, že část Objektu objednatele je
pronajímána třetim subjektiim — nájemcům objednatele. Dodavatel je povInen udržovat
seriózní vztah s nájemci objednatele Dodavatel je povinen realizovat služby pouze v těch
částech Objektu z hlediska výměry, které jsou uvedeny v příloze Č. 1 a 2 této smlouvy.

3. 17. Dodavatel se zavazuje, že při realizaci služeb bude respektovat veškeré hygienické zásady, a
bezpečnosti a požární normy Plněni výše uvedeného je oprávněn objednatel kdykoliv
kontrolovaL, a to prostřednictvím zápisů do úklidového deníku, kde bude navíc uvedeno,
vjaké lhůtě případné nedostatky odstranit Případným nedodržením lhüty pro odstraněnI
nedostatků v úklidovém deníku uvedené vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu, jejlž
výše je uvedena v oddíle 7.1. Smlouvy.

3.10. Dodavatel je povinen nejpozději den předcházející před podpisem této smlouvy složit
depozitum ve výši 5% z maximálně sjednané ceny na účet zřízený Českou republikou
ministerstvem zemědělství Č. ú. 122600110710 vedený u České národní banky a depozitum
v této výši udržovat po celou dobu účinnosti této smlouvy. Smluvní strany sjednávajl, že
objednatel je oprávněn z uvedeného depozita uhradit své nároky plynoucí z porušeni a
nedodrženi smluvních povinnosti Dodavatele uvedených v této smlouvě nebo jejIch přllohách
O provedeni úhrady z uvedeného depozita je povinen Objednavatel vyrozumět Dodavatele ve
lhCité Ul pracovních dnů prostřednictvím centrálnfho dispečinku. Dodavatel je povinen do tři
pracovních dnů od obdrženi vyrozumění objednatele podle předchozi věty doplnit depozitum
na Částku 5% z maximálně sjednané ceny.

3,19 Dodavatel se zavazuje, že Členové jeho realizačního týmu budou při poskytováni plnění dle
této smlouvy používat jednotný pracovní oděv, viditelně označený logem firmy a každý Člen
realizačního týmu bude mit k dispozici profesionální úklidový vozlk s plnou výbavou, včetně
kvalitnlho mopu. Objednatel se rovněž zavazuje, že po celou dobu poskytováni plnění dle této
smlouvy bude mít k dispozicI následující pomůcky:

a) profesionální extraktor na Čištění koberců mokrou cestou;

b) kotouč na koberce;

c) profesionálnl vysavač s klepací hlavou na koberce;

3.20. Dodavatel se zavazuje, že každého ze svých zaměstnanců, včetně připadných subdodavatelů,
proškolí před jejich prvnl prací spočívající v realizaci služeb z hlediska hygienických a

62820/2015-MZE-l 2132 6



bezpečnostních zásad a požárních norem a pořidí o tomto proškoleni zápis, který je oprávněn
kdykoliv objednatel žádat k nahlédnuli za účelem kontroly

3 21 Dodavatel se zavazuje vést úklidový deník — knihu reklamacI, který musln být umístěn
v prostorách objednatele a být dostupný pro objednatele i pro dodavatele. Dodavatel se
zavazuje zajistit, že do úklidového deniku — knihy reklamaci budou osoby poskytujici plněni
této Smlouvy zapisovat údaje o poskytnutém plněni za daný den a to i včetně časového údaje,
kdy bylo poskytování plněni dokončeno

322 Dodavatel se zavazuje předat oprávněné osobě objednatele uvedené v odst. 12.2 Smlouvy
písemný soupis spotřebního matedáiu a zboži skutečně dodaného objednateli v předchozím
kalendářnim měsici a Odpovědná osoba se zavazuje předaný soupis bez zbytečného odkladu
odsouhlasit Odsouhlasení soupisu objednatelem skutečně dodaného spotřebnlho materiálu
Dodavatelem za předchozi měsíc je podmínkou zaplaceni ceny za dodaný spotřebnl materiál
azboži

4. Cenová ulednánl:

4 1.. Maximálně sjednaná cena služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ni
uvedených, je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabidky dodavatele,
vykalkulované v rámci zadávacího řízeni na předmět plněni této smlouvy. Cenová nabidka je
Nořena položkovým rozpočtem.

4.2 Maximálně sjednaná cena služeb se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena nejvýše
přípustná a nepřekročitelná, která může být zvýšena pouze, dojde-li ke změnám sazeb dané
z přidané hodnoty. Celková cena obsahuje veškeré náklady nutné k provedeni celého
předmětu dila, v rozsahu, kvalitě a způsobem stanoveném touto smlouvou ajejich přílohách.

Maximální sjednaná cena bez DPH Činí 12348 850,80 Kč
Zákonně DPH činí 2 593 258,66 Kč
Maximální sjednaná cena včetně DPH Čini 14942 109,46 KČ

Jednotkové ceny služeb, které tvoři maximálně sjednanou cenu služeb dle této smlouvy jsou
uvedeny v příloze Č. 3 této smlouvy.

Cena I hodiny při odstraňováni havarijnlho úklidu dle oddílu 3.3 této smlouvy Čínl 103,00 Kč
bez DPH.
Zákonně DPH tmi 21,63 Kč
Cena 1 hodiny při odstraňovánI havarijního úklidu dle oddílu 3.3 této smlouvy Činl 124,63 Kč
včetně DPH.

Ustanovením 42. není dotčeno právo objednatele na možné uplatněni opčního práva
způsobem předjímaným v oddíle 2. 4. této smlouvy.

4.3. Faktická cena služeb za skutečně provedené služby a v souladu s nabídkovou cenou
vykalkulovanou dodavatelem v rámci zadávacího řízeni, bude fakturována měsičně na adresu
objednatele uvedenou v záhlaví těto smlouvy, a to po uplynuti kalendářniho měsíce.
Fakturovány budou skutečně realizované služby podle jednotlivých služeb v cenách
Jednotkových cen služeb Podkladem pro úhradu ceny budou faktury vystavené dodavatelem
objednateli se správně vyplněnými údaji v souladu se zákonem Č. 23512004 Sb ‚ o dani
z přidané hodnoty ve zněni pozdějších předpisů, které navíc musí obsahovat informace

626201201 5-MZE-12132 7



povinně uváděné na obchodních listinách na základě 435 občanského zákoníku Faktura
musí kromě výše uvedeného obsahovat vždy minimálně

- Identifikaci smlouvy, podle které byla vyslavena
- označeni Cičetnlho dokladu
- identifikační údaje objednatele

- identiilkační údaje dodavatele včetně DIČ
- popis obsahu účetního dokladu
- datum vystavení
- datum uskutečněni zdanitelného plněni
- výši ceny bez daně z přidané hodnoty celkem
- sazbu (y) daně
- výši daně celkem zaokrouhlenou dle přlslušných předpisů
- cenu celkem včetně DPH
- podpis odpovědné osoby dodavatele
- soupis provedených prad a jejich ceny, včetnÉ podpisu oprávněnou osobou objednatele

Veškeré platby budou probíhat v korunách českých Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů
ode dne jejich doručení dodavatelem objednateli.

4.4. Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů a smlouvou, bude
objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tim, že dodavatel bude povinen poté vystavit
novou faktum s novým termínem splatnosti. V takovém případě se niši běh lhCity splatnosti a
nová lhůta počne běžet doručením opravené faktury.

4.5. Objednatel není povinen uhradit fakturovanou částku z důvodu nekvalitnich či neúplných
síužeb dodavatele do doby, dokud nebudou fakturované služby řádné dokončeny podle
podmínek stanovených v léto smlouvě. V těchto připadech nebude objednatel v prodlen!
S úhradou faktury.

4.6. Dodavatel se zavazuje na vlastní náklady zpracovávat a udržovat účetní knihy, při použiti
obecně přijatelných ůčetnich postupů a metod, pro řádné a úplné vykázáni všech příjmů 2

výdajů vzniklých v souvislosti se službami realizovanými pro objednatele dle této smlouvy a
tyto knihy po dobu účinnosti této smlouvy archivovat. Po ukončeni účinnosti léto smlouvy je
dodavatel povinen předat tyto záznamy ihned objednateli nebo jim flenované osobě.
Dodavatel se dále zavazuje umožnit Objednateli, jeho ůčetnimu personálu či oprávněným
zástupcCim, kontrolu a pořízeni kopli všech knih a záznamů, týkajících se poskytováni služeb
dle této smlouvy (v průběhu běžné pracovní doby)

4.7. Objednatel je oprávněn kdykoliv iniciovat provedeni kontroly činnosti dodavatele s ohledem na
prováděni všech jeho činností dle této smlouvy, prostřednictvím svých interních auditorů, externich
auditorů vybraných Objednatelem pro daný flnančni rok nebo jeho část. Výsledky takového auditu
budou pro smluvní strany závazné. Pokud kontrola objeví hrubé pochybeni nebo nesrovnalosti
v činnostech dodavatele nebo jejich účtováni, budou náklady na audit účtovány dodavateli. V
ostatních případech bude audit hrazen z prostředků objednatele Ustanoveni tohoto dánku zůstává v
platnosti I po ukončeni účinnosti této smlouvy.

5. Výpověď smlouvy:

5.1. Objednatel je oprávněn smlouvu písemně bez udáni důvodu z části nebo v celém rozsahu
vypovědět. Výpovědnl lhůta čini 90 kalendářriich dnů a počíná běžet ode dne následujlclho po
doručeni výpovědi dodavateli.

6262012015-MZE-l 2132 6



5.2. Po doručeni výpovědi je dodavatel povinen učinit veškerá opatřeni potřebna k tornu. aby se
zabránilo vzniku Škody bezprostředně hrozící objednateli nedokončením služeb podle této
smlouvy.

5.3. Dodavatel nenl oprávněn tuto smlouvu vypověděl.

6. Odstoupeni od smlouvy:

6.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušenI smluvních
povinnostI nebo v případech stanovených zákonem. Za podstatné porušenI smluvních
povinnosti na straně dodavatele se považuje zejména:

a) neobsazeni směny zaměstnanci dodavatele, příp. subdodavatele,
b) zaměstnanec dodavatele, přip. subdodavatele je při výkonu činnosti dle této smlouvy pod

vlivem alkoholu, tuto skutečnost prokazuji za objednatele zaměstnanci odboru
personálního. Zaměstnanci dodavatele jsou povinni podrobit se zkoušce na alkohol
Pokud se na výzvu zaměstnanců odboru personálního zkoušce na alkohol nepodrobí,
jedná se o podstatné porušeni povinnosti na straně dodavatele;

c) zaměstnanci dodavatele, příp. subdodavatele je prokázána krádež majetku objednatele
nebo pokus o ni;

d) nepovolená manipulace dodavatelem, příp. subdodavatelem s výpočetní technikou
objednatele;

e) takové porušeni povinnosti dodavatele nebo subdodavatele, ze kterého vznikla
objednateli Škoda vyšší než 5000,- Kč;

fl dodavatel nebo subdodavatel dodavatele odmítne poskytnout objednateli součinnost při
prováděni finančnl kontroly nebo auditu jím poskytovaných služeb dle této smlouvy;

g) dodavatel za trvánI účinnosti této smlouvy neinformuje objednatele o změně nebo zániku
pojistné smlouvy ve smyslu oddílu 8.2. smlouvy;

h) dodavatel neuzavře novou pojistnou smlouvu ve shodném rozsahu s pojistnou smlouvu
původní ve lhůtě 3 pracovních dnů Od ukončeni účinnosti původní pojistné smlouvy ve
smyslu oddílu 8.2. smlouvy;

i) dodavatel využije pro realizaci služeb subdodavatele v rozporu s touto smlouvou;
j) opakované nesplněni lhůty (mInImálně 2X) předjlmané v oddlle 3.3 léto smlouvy;
k) poskytnutí nepravdivých informaci v rámci zadávacího řízenI, které mohly ovlivnit výběr

konkrétního kandidáta — dodavatele.
1) prováděni ůklidu v prostorách, které jsou v režimu .úklidu pod dohledem objednatele bez

přítomnosti asistenta či asistentky.

6.2, Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě nepodstatného porušení povinnosti
dodavatele stanovené smlouvou a současného marného uplynuti přiměřené lhůty poskytnuté
objednatelem k jejho nápravě. Objednatel vyrozuml dodavatele o porušeni jeho povinností a
vyzve jej k jeho odstraněni v písemné výzvě nebo skrze internetový přistup na centrálnl
dispečink (dále jen VýzvC). Smluvní strany sjednávají, že za přiměřenou lhůtu se pro potřeby
smlouvy považuje lhůta odpovldajíci charakteru a významu porušeni povinnosti ne však delšl
než 24 hodin. Tato lhCita začíná běžet den následujlci po doručení Výzvy dodavateli.

6.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě opakovaného neplněnI jakéhokoliv
povinnosti dodavatelem vyplývajícl z této smlouvy, jejich příloh nebo zákona. Opakovaným
porušením se rozumí porušeni minimálně 5x za měsíc jakékoliv povinnosti, aniž by se muselo
jednat o porušeni stejné povinnosti.

62820/201 5-MZE-l 2132 9



6 3 Odstoupeni Od smlouvy mus! být pisemné, jinak je neplatné Odstoupeni je účinné ode dne,
kdy bude doručeno druhé smluvní straně.

6 4 Po doručeni odstoupeni od smlouvy je dodavatel povinen učinit veškerá opatření potřebná k
tornu, aby se zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící objednateli nedokončením služeb
podle této smlouvy Odstoupením Od smlouvy není dotčen nárok objednatele na uplatněni
Škody, která vznikla powšenlm povinnosti ze strany dodavatele

7. Sankce:

7.1. Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvnl pokutu ve výši 10.000,- KČ za každé
jednotlivé porušení jeho povinnosti stanovených v oddílech 2.2., písm. e), 3.4., 3.5., 36.,
3.10.. ‚ 3.13., 3.14., 315.. 3.16., 317,3.21 a 322 této smlouvy. Smluvní pokutu lze uložit
opakovaně za každý jednotlivý případ porušeni povinnosti dodavatelem. V případě porušeni
povinnosti stanoveně v oddlle 22. pism. e) je dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve
výši 10 000,- Kč v případě opakovaného porušeni, kterým se rozum! porušen! této povinnosti
minimálné ve třech případech.

7.2 Dodavatel se zavazuje uhradit objednateli za podstatné porušení smluvnlch podminek
uvedených v oddíle 6.1. této smlouvy smluvnl pokutu ve výší 50.000,- Kč, a to za každý
jednotlivý případ porušeni těchto povinnosti dodavatele.

7.3 Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý
jednotlivý případ nedodrženi terminu nastoupeni k provedení služeb nepravidelného
charakteru dle Čl 3.2 této smlouvy. Smluvní pokutu lze uložit opakovaně za každý jednotlivý
případ.

7.4 Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- KČ za každý
jednotlivý případ nedodrženi termInu nastoupeni k odstraněni havarijnlho stavu dle čI 33.
této smlouvy. Smluvní pokutu lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ.

7.5 Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu za neplněni svých povinností
vyplývajlcich z této smlouvy a uvedených v tabulce ve výši odpovidajici % výši z měsíčnl
faktury za poskytnuté služby dle přiložené tabulky, výše smluvnl pokuty je stanovená na
základě počtu porušeni jednotlivé povinnosti dodavatelem

Činnost
Kontrolní

Sankce
bod

Sankce zaSankce za Sankce za Sankce za Sankce za
neplněni

Dle I případ 2 případy 3 přlpady 4 případy
Vysáváni činnosti
koberců

požadavků neplnění neplněni neplněni neplněni
více než 4x

objednatele činnosti 3 činnosti -‚ činnosti 3 činnosti 9 4
0% 2% 5% 16% 35%

Sankce zaÚklid chodeb, Sankce za Sankce za Sankce za Sankce za
schodiště, Dle 1 případ 2 případy 3 připady 4 případy

neplnění
Činnostikanceláře a požadavků neplněni neplněnI neplněni neplnění
vice než4x

sociálniho objednatele činnosti 3 činnosti 4 činnosti 4 činnosti 4
3

zeřizeni 0% 3% 7% 20%
45%

6282012015-MZE-l 2132 10



Uklid prostor,
které jsou
v režimu .pod Sankce za Sankce za Sankce za Sankce za Sankce za
dohledem Dle I případ 2 případy 3 případy 4 případy neplněni
objednatelť, tj požadavků neplněni neplněni neplněni neplněni činnosti
kanceláře objednatele povinnosti povinnosti povinnosti povinnosti více než 4x
označeně 20% 40% 60% 80% 100%
v příloze Č 1 této
smlouvy

DobaDoba
Doba Doba Doba

nástupu
Úklid prostor,

Dle doby nástupu do
nástupu do nástupu do nástupu do

nad 60které jsou v
nástupu 15 min. od

25 min. 3 40 min. 3 60 min. 3
min. 3

režimu ‚pod
řešeni požadavku

sankce sankce sankce
sankce

dohledem
požadavku 4 sankce

40% 60% 80%
100%

objednatele“,
20 %

Doba
Doba Doba Doba Doba

Požadavek na Dle doby nástupu
nástupu do nástupu do nástupu do nástupu do

mimořádny uklid nástupu . . . nad 60
15 min. 4 30 min. 4 45 min. 3 60 min. 3

hlavnlho vstupu řešeni min. 3
sankce sankce sankce sankce

a schodiště požadavku
0% 3% 7 % 15%

sankce

____________ __________ _________ _________ _________

35 /0

Doba Doba Doba Doba
Doba

Dle doby nástupu
Požadavek na nástupu do nástupu do nástupu do nástupu do
mimořádný úklid

nástupu
25 min. 3 40 min 3 60 min. 3 90 min. 3

nad 90
řešeni min. 3

kanceláře sankce sankce sankce sankce
požadavku

0% 2% 5% 12%
sankce

Pozn.: Sankci za přlpad neplněni činnosti se rozumi smluvní pokuta za neplněni konkrétní činnosti
vymezené nlže — v rámci jednoho kalendářního měsíce, která bude odečtena od první nástedujicl
vystavené faktury dodavatele po uplatnění smluvnl pokuty.

Pozn.: sankce bude vypočtena z měsičnl částky fakturované za úklid v Objektu, ve kterém byl shledán
IncIdent.

7.6. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti dle této smlouvy je dodavatel povinen zaplatit objednateli
smluvnl pokutu ve výši 100.000,- KČ, ato za každý jednotlivý připad porušení povinnosti.

7.7. V případě, že bude objednatel v prodleni se zaplacením faktury dodavatele, zaplatí objednatel
dodavateli úrok z prodlenI ve výši 0,01% z fakturované Částky za každý I započatý den
prodlení.

7.8 Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do deseti pracovních dnů od porušení
smluvní povinnosti nebo Od uplynuti lhůty pro poskytnuti řádného plnění dle oddílu B 2 této
smlouvy, a to na základě písemné výzvy oprávněné strany. Smluvní pokuta dle oddílu 7.5 této
smlouvy bude započtena do první následující vystavené faktury Dodavatelem po uplatněni
smluvní pokuty. Ve všech případech platí, že ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo
smluvních stran na náhradu škody v plné výši a objednatel je oprávněn domáhat se náhrady

62820/201 5-MZE-l 2132 11



Škody v plně výši i když přesahuje výši smluvnl pokuty. Pokud je smluvni strana v prodleni
s placením smluvní pokuty, je povinna zaplatit druhé smluvnl straně úrok z prodleni ve výši
0,05% z neuhrazené smluvní pokuty za každý I započatý den prodleni

7.9 Bude-li ze strany dodavatele porušena právní povinnost, která je stanovena právními
předpisy nebo touto smlouvou e objednatel učiní nebo opomene učinit v důsledku porušeni
takové povinnosti následné činnosti, v jejichž důsledku bude sankcionován ze strany orgánů
veřejné správy je dodavatel povinen tuto částku jako vzniklou Škodu objednateli nahradit,
pokud nebyla způsobena zcela v důsledku jednáni Či opomenuti objednatele, nebo částečné
nahradit V poměrné výši, byla-li způsobena Částečně v důsledku ]ednáni Či opomenuti
objednatele.

7.10 V pflpadé nesplněni povinnosti dle odst 3.11., 3.12, 3.19, nebo 320. se dodavatel zavazuje
zaplatit objednateli smluvnl pokutu ve výši 40.000,- KČ (slovy; Čtyřicet tisíc korun českých). a
to za každý jednotlivý případ porušeni dané povinnosti.

7.11 V připadě nesplnění povinnosti dle odst. 3.9 a 3.18 je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 10000,-Kč za každý započatý den prodleni

S Pollštění:

8.1 Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má sjednaně a po celou dobu účinnosti
této smlouvy bude udržovat na své náklady následujíci pojistné krytí

Všeobecné pojištěni odpovědnosti za Škodu vzniklou na životě, zdravi nebo na movitém a
nemovitém majetku objednatele nebo tředch osob, která může vzniknout při provádění služeb
nebo v souvislosti s prováděnlm služeb dle této smlouvy; a to v úhrnné výši pojistného plněni
odpovidajici maximální sjednané ceně dle oddilu 4.2. této smlouvy Na žádost objednatele je
dodavatel povinen kdykoli v průběhu trváni této smlouvy předložit kopie aktuálních pojistných
smluv.

8.2 Dodavatel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle
této smlouvy Či v souvislosti s ni byly platné a účinné po celou dobu účinnosti této smlouvy a
v přiměřeném rozsahu i po jejím ukončeni. V případě, že dojde ke změně nebo zániku pojistné
smlouvy, je dodavatel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele a to
nejpozději ve lhůtě 2 pracovních dnů.

8.3 Dodavatel nesmi uskutečnit jakékoliv kroky, které by mohly znemožnit objednateli obdržet
ochranu vyplývající z jakékoliv pojistné smlouvy dodavatele, nebo které by mohly být na Škodu
Objednatele při předkládánI nároků na odškodnění v souvislosti se vzniklými ztrálami na
majetku, poškozeními majetku Či poraněním osob. Tolo smluwnl ustanovení nezbavuje
dodavatele odpovědnosti v připadě hrubého zanedbáni Či úmyslného konáni ze strany
dodavatele Či jeho zaměstnanců.

9. Mlčenlivost:

9.1 Dodavatel se zavazuje během plněni této smlouvy I po uplynutI doby, na kterou je lato
smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvi Od
objednatele v souvislosti s jejim plněním. Tim neni dotčena možnost dodavatele uvádět

628201201 5-MZE-l 2132 12



činnost podia této smlouvy jako svou referenci ve svých nabldkách v zákonem stanoveném
rozsahu, popřípadě rozsahu stanovaném zadavatelem či organizátorem konkrétnlho
výběrového nebo zadávacího řízenI.

9 2 Dodavatel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a
materiály dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané k dispozici
objednatelem

9.3 Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plněni svých
povinnosti přijdou jeho pověřeni zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivými ůdaji ve
smyslu zákona Č. 10112000 Sb., o ochraně osobních Ůdajů, ve zněni pozdějších předpisů,
učiní veškerá opatřeni, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto
údajüm, k jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným přenosúm, k jejich jinému
neoprávněnému zpracováni, jakož aby i jinak neporušil tento zákon. Dodavatel nese plnou
odpovědnost a právní důsledky za případné porušeni zákona Z jeho strany.

94. Dodavatel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti nebo jiné své povinnosti v tomto Článku uvedené poškodí, veškeré Škody tímto
porušením způsobené. Povinnosti dodavatele vyplývající z ustanoveni příslušných právních
předpisů o ochraně utajovaných informaci nejsou ustanoveniml tohoto článku dotčeny.

10. Volba práva, soudní příslušnost, zákaz postoupeni pohledávky:

10.1 Tato smlouva je uzavřena v souladu s právním řádem České republiky a řidi se právním
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

10.2 Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi dodavatelem a
objednatelem je obecný soud oednatele

103 Dodavatel není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu objednatele postoupit jakoukoli
pohledávku, která mu vznikne podle této smlouvy nebo v souvislosti s ní, na třetí osobu.

11. Prohlášeni a záruky dodavatele:

Dodavatel tlmto prohlašuje, zaručuje a vůči objednateli se zavazuje, že tato následující prohlášení
jsou pravdivá, a to ke dni uzavřeni této smlouvy:

A) Dodavatel je právnickou osobou, má neomezené právo vlastnit majetek a má plnou
způsobilost k právnim úkonům v souladu s právním řádem České republiky;

B) Uzavřeni této smlouvy dodavatelem a plněni všech povinností vyplývajících z této
smlouvy a jejich přlloh bylo náležitě schváleno v rámci organizační struktury
dodavatele;

C) Tato smlouva byla platně podepsána dodavatelem a představuje platné a účinné
závazky dodavatele, právně vůči němu vynutitelné v souladu s podmínkami této
smlouvy,

D) Uzavření, ůčinnost ani plněni této smlouvy nebude mít za následek porušeni jakékoli
smlouvy, které se dodavatel účastni jako smluvni strana, ani jakéhokoli jiného

62820/2015-MZE-l 2132 13



závazku, povinnosti nebo omezení Dodavatele a neporuší žádná majetková práva
dodavatele či třetích osob,

E) Uzavřeni, účinnost ani plněni této smlouvy nebude mit za následek porušeni
jakéhokoli právniho předpisu, veřejnoprávního opatřeni, aktu či pokynu jakéhokoli
druhu nebo podmínek jakéhokoli oprávněni, licence nebo jiného aktu nebo
dokumentu, které jsou pro dodavatele závazné

F) Neprobiflá a podle nejlepšiho vědomi a znalosti dodavatele či veřejně známých
Informaci ani nehrozi žádné soudni, správni, mzhodči ani jiné řízeni či jednáni před
jakýmkoli orgánem jakékoli jurisdikce, které by mohlo, jednotlivě nebo v souhrnu s
dalšimi, nepříznivým způsobem ovlivnit schopnost dodavatele splnit jeho závazky
podle této smlouvy. či jeho celkovou finančni a podnikatelskou situaci;

G) Neproblhá a podle nejlepšího vědomi a znalosti dodavatele či veřejně známých
informaci ani nehrozi žádné insolvenčni řizenl nebo jakékoli jiné řizeni týkajicl se
insolventnosti dodavatele nebo řizenl, která obecně omezuji práva dodavatelových
věřitelů na uspokojeni pohledávek vůči dodavateli, dodavatel se zavazuje objednatele
bezodkladně informovat o všech skutečnostech o hrozícím úpadku, popřipadě
o prohlášenI úpadku jeho společnosti,

H) Dodavatel dodržuje ve všech podstatných ohledech veškeré právně závazné předpisy
a rozhodnuli státnlch orgánů;

12. Způgpb komunikace a oprávněné osoby

121. Veškerá korespondence, pokyny, oznámeni, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vznikié na
základě této smlouvy mezi stranami nebo v souvislosti s ni budou vyhotoveny v písemné foímě v
českém jazyce a doručuji se buď osobně nebo doporučenou poštou, anebo faxem nebo e-mailem
s tim, že Dudou současně odeslány i doporučenou poštou, k rukám a na doručovací adresy
oprávněných osob die této smlouvy. Veškeré požadavky a výzvy objednatele týkajrci se
zabezpečeni a poskytováním služeb, Jejich (jmvně a kvality, hlášeni výjimečných a havarijních
stavů, je možné odesilat dodavateli přes centrálni dispečink. Uvedené požadavky a výzvy se
považuji za doručené dodavateli okamžikem, kdy jsou centrálním dispečinkem přijaty.

12.2. Neni-li v této smlouvě výslovně stanoveno jinak, rozumí se oprávněnou osobou objednatele“

Jméno:
E-mail:
Tel.:
nebo

Jméno: — Ve Smečkách 33 Praha 1, Štěpánská 24 Praha 1
E-mail:
Tet
nebo
Jméno:
E-mail:
Tel.:

62620/201 5-MZE-l 2132 14



Není-li v této smlouvě výslovně stanoveno jinak, rozumi se oprávněnou osobou dodavatelď
Jméno:
E-mail
Tel.:
nebo
Jméno I

E-maiL
TeL:‘

‚Asistentkami‘, či .aslstenty, se rozumí pracovník příslušného sekretariátu nebo pracovník
příslušného režimového pracoviště.

13. Závěrečná ustanQvpnl:

13.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvnlch stran. Smlouva je účinná po
dobu 48 měsíců Od zahájeni činnosti spDčivajiclch v realizaci služeb (v intencích či. 3.9.
Smlouvy). s výjimkou těch povinnosti, příp. práv smluvních stran Z jejichž povahy a účelu
vyplývá, že trvají I po skončenI účinnosti Smlouvy. Veškeré změny smlouvy lze provádět
pouze formou vzestupně čislovaných písemných dodatků, odsouhlasených oběma smluvními
stranami, pokud není výslovně ve smlouvě stanoveno jinak Jiné zápisy, protokoly, oznámeni
apod. se za změnu smlouvy nepovažuji.

13.2. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran cbdržl po dvou vyhotovenlch.

13,3. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikajicl a
vyplývajícl řidl přislušnými ustanoveními občanského zákonlku a ostatními obecně závaznými
právn (ml předpisy.

13.4. Smluvnl strany prohlašujI, že smlouvu před jejím podpisem přečetly a řádně projednaly, a
s jejím obsahem bez výhrad souhlasl. Smlouva je vyjádřenim jejich pravé, skutečné,
svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojuji oprávněni
zástupci smluvnich stran své vlastnoruční podpisy.

14. Ostatni:

14.1. Dodavatel je povinen informovat objednatele bez zbytečného odkladu o všech okolnostech, které
by mohly být na překážku plněni předmětu smlouvy a navrhovat řešeni vedouci kjejich odstraněnl

14.2. Smluvní strany se zavazuji, že při plněni závazků a povinností vyplývajicích z této smlouvy budou
vždy postupovat a vystupovat ve vzájemné součinnosti a jednat tak, aby bylo zachováno a šiřeno
dobré jméno druhé strany a vyvarují se takových jednáni, která by mohla ohrozit či poškodit dobré
jméno druhé smluvní strany. Dále se zavazuji, že žádná ze smluvních stran nezamlči druhé
smluvní straně žádnou okolnost kterou se dozví behem realizace práv a povinnosti vyplývajfcich
z této smlouvy a která by mohla jakýmkoli způsobem ovlivnit nebo změnit záměr předpokládaný
touto smlouvou.

14.3. Objednatel je oprávněn pozastavit platby či jednostranně započlst proti pohledávkám dodavatele
ktemukoli z plateb z důvodu:
(1) prodleni dodavatele splněním jeho povinnosti,
(2) oprávněných nároků vznesených třetímI stranami v souvislosti s neplněním povinnosti
dodavatele,
(3) Škody způsobené dodavatelem objednateli,

6282012015-MZE-I 2132 15



(4) opakovaného neplněni povinnosti ze strany dodavatele nebo
(5) v přlpadě existence jakýchkoliv oprávněných iinančnich či jiných nároků objednatele vCiči
dodavateli.

144. Dodavatel nen! oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce objednatele z této
smlouvy.

14.5. Každá ze smluvních stran může změnit svou dowčovacl adresu pisemným oznámenlm 2aslaflým
druhé smluvnl straně v souladu s tlmto ustanovenlm. Ve smlouvě, stanovené ‚oprávněné osoby
objednatelď, jakož i prostory, které jsou v režimu,pod dohledem objednatele“ lze měnit
jednostranným projevem vůle objednatele formou oznámení zaslaným dodavateli. Současně
s tím si objednatel vyhrazuje právo kvantitativně navýšit počet prostor - místnosti, které jsou
v režimu ‚pod dohledem objednatele‘., nikoliv však vice než o 20% původní plochy uvedené
vpřihzeč. 1.

14.6. Dodavatel souhlas! se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem Č
10611999 Sb., o svobodném přlstupu k informacím, ve zněni pozdějšlch předpisů.

14.7. Dodavatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti piynoucl ze
smlouvy třetí osobě.

14.8. Pokud některá lhůta, ujednáni, podmlnka nebo ustanoveni této smlouvy budou prohlášeny
soudem za neplatné, nulové Či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanoveni této smlouvy v
plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a
smluvní strany se zavazujI, že takové neplatné Či nevymáhatelné ustanoveni nahradi jiným
smluvnim ujednánlm ve smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné a vymáhatelně.

14.9. Nedílnou součásti této smlouvy jsou následujícl přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace předmětu plnění
Příloha Č. 2— 2.1. Přehled objektu, 2.2 Základnl data o objektu
Příloha Č 3 — Jednotný zpusob zpracovánI cenové
Příloha Č 4 - Definice ekologického úklidu
Příloha Č 5 — Pojistná smlouva
Příloha Č 6 — Směmke zajištěni úklidu

DODAVATEL: OBJEDNATEL:

VPraze dne 30 6 4Z01C VPrazedne

ZENOVA services s r o Česká republika — MinIsterstvo zemědělství

jednatel ředitel odboru vnitřní správy

M IN KTF R ST VO
Z E M Et) L L STV I

lin (I I
tlu OO Píjhj I. NoĽhIcsto

628201201 5-MZE-l 2132



Mlha Č. I Specifikace p‘edmitu plněni

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Část 2
Objekt PnM 1, Ve so,ečkich 33

Přehled prostor, Činností a Četnosti úklidu

Prostory
1.1 3000VA - v!echna podlaH vČ.suteréno

1. Kanceláie
L Chodby vtvýtahů
3. Sodálni zauzeni
4. Jednací sály
5. Kancelá?e bezpečnosti (režimová pratovíště)

1.2 orATNf PROSTORY
1. Vnupni prostory
2. VniUni dvůr
3. Dešťové nody- gajgry
4. Drenáže a uflčni vpusti

2. Činnosti a Četnost běžnétio ůkIldu
2.1 denní úklid

Vyprazdňováni odpadkových košŮ vLnových sáčku do koše (co SOOks)
Utirinl prachu ze všech donupnýdz a volně přktapnýth ploch nábytku nebo Jiného rafltenl do
Vytfráni podlah chodeb, schodišť - všech druhů powdtů
Čištěni zrcadel v kanceláfich (3ks)
Myli umyvadel a vodcvodnldz baterii
Myti a desinfekce mls a mušli na WC
Doplňováni toaletnlbo pa$ru, tekutého mýdla a papírových ručniků na WC
Čištěni kabhiy výtahů, podlaha a stěny
Ohráni zábradlí na schodišti
Kontrola funkčnosti zaUzeni v uklizených prostn.edi(svido, voda)
Odstraňováni pavučin
úklid ntupnich prostor. venkovni plocha vč.roštů na nečistoty a nádob na odpadky
Denní služba
minlmálni rozsah 40 hodiny týdnu pro potřeby Mze v pracovní době Objednateli
co 7.00- 1630

2.2 úklid Za g týdnu
Vysávání koberců
úklid dvora

13 týdermlůldid
Vlhké očištěni telefonních pflstroJů. stoinich svítidel
Čištěni dveří kolem klik, mytí zárubni
Otřeni vypinačů a zásuvek
Leštěni umyvadel, vodovodnich baterii

2.4 měsíční úklid
Myti celých dvefl vetni prosklcnných dveří a zárubni
Leštěni baterii
Odstraněni pavučin na téRo přiswpnýdi míchati,
Setřeni prachu a kancelářského vybaveni nad Zrn
Myti a desinfekce keramických obkladů no WC do výšky 1,Sm
Čištěni vnltřnidi parapetů u oken
Vysáti čalouněného nábytku
VyčlštčnI, vymyti a jejich desinfekce odpadkových košů na WC
Lšténl hasldch přlsuclů
ŮLIIci podlah v ardivo a ve skladu nábytku

3. Činnosti a Četnost soedáinibo úklidu
31 čtyřikrát mině

Sewerovny (honili ‘ ŮkRd mistnostřve specifickém režimu pod dohledem, 6 místnosti llOmZ
3.2 dnkdt měně

Myti všed, osvětlovacích těles vtsWddel • krytů v celé budově
Ošetřeni nýbytkcvých a dřevěných povrchů Iakostnlm úpřipravkem
Čištěni otopných těles ( 300ks)

3,3 •flCNsl úklid
V zimnim obdobi úklid dvora

3.4 jednou ročně
tištěni koberců mokrou cestou
Čištěni čalouneného nábytku mokrou cestou (lidie Jednati, židle otočné, klesla sedačky)
Myti venkovnld, drolin fasádě
Myti prosklených nin na sdiodlšt)(dvůr)
Myti oken včetně rámú (4nklo)
Čištění ukončeni ddlovýdn svodů fiakry)
Drenážeauličnivpustl
Sklady - úklid numani ve specifickém rahimu — dohledem .5 nutnosti 514ml



Ptdha Č. L - 5pecJkace p?edmitu plněni

SPECIFIKACE PAEDMĚTU PLNĚNÍ

Část 2
Objekt Pnk.1.Jtl$.nU63

Přehled prostor, Činnosti a Četnosti úklidu

1. Prostoty
1.1 BUDOVA - všechna podlaV včsstnt,.a

1. Kantdále
L aodbyvLv@ahů
3. SodáWiaflienl
4. 3ead sily
5. Kancstáře bezpečnosti (rehnová pncovHtě)

1.2 OSTAINI P40570R1
L Vstupní prostory
L Vnilhsidvůr
3. Otltovésvody.pfl
4. Otenile I tičsilvptnd
5. ChodnicyvokoUbudovy
6. susetén budov
7. ulekni pmflopy

2. Činnosti ačetnost bllného úklidu
2.3 dennidksd

Vypratdňovinl odpadkových kašůvtnovýdi sáčku do koše 1cr. 200k,I
utíráni prachu zeviech dostupných a volně přístupných plod. nitrflhu nebojlnho ‚aflzenl do
výšky 1,6m včetně otíráni povrchu stolů
Vydráni podlah chodeb, schodiš(-vkd. druhů povrchů
tištěni zzcadelvkanteiáfich (lOGU)
Myti umwadel I vodovodních baterII
Myti . desInfekce mís a malV na Wc
DopkiovinltoMetnlhopaplna,lekutěhů nýdlaa paplrových njčnlisů na WC
tsthlkabkiyvýtahů ‘ podlaha stěny
Odráni zábradlí na schodlitl
Kontsoli funkčnosti zaffzenlv tskilzenýd. prosto.eth(světlo, voda)
OdttrMováni pavučin
Aid ntupntd. prostor. venkovní plodia vtrošiů na nečistotya nádob na odpadky
úklid místnosti ve spectflckm režln.j pod dohledem, Z místnosti cca 35m2

Denní služba (společně s budovou Smečky)
mlnkniird rosil, 40 hodInu týdnu pro potřeby Mle v prawvni době Objednatele
cca 7.00-16.30

2.2 iklldhvtýdnu
VytávánI koberců
Úklid duma a průjezdu

23 tjdemlúkžd
Vlhké očištěni telafsatkh pltstro)ů. stolních rwltJdel Ira ŽOas)
tištěni JeN kolen, klk. — rántti
Otřeni vynačŮ a tlsuvek I 6G)
Leštěni umyvadel, vodovodrJch bateru

2.4 mblbti ůkd
Myti celých dveří včetně prrnk2ennýd. dveha záojbnl
Leštěni bitedI
Odstraněni pavučin na těžko přístupných místech
Setření prEJtu e kancelářskhowbaenI nad Zrn
Myti a desWekce keramických obkladů na WCdo výšky 15,,.
čištěni witřnld, parapetú u oken
Vysáti blow,ěného nábytku
VyčkštCn mytl ajejlch destiíekce oe%aadkovýd. košů rqWC
óhěrJ hadcích příItfO)ů

3. Činnosti. Četnost spedáinibo úklidu
3.1 LWřIkflt ročně

Serverouny(27m2)- úklid ve spedfkkěm režimu pod dohledem
3.2 dvakrát ročně

Mytlvšech osvltioy,dch těles vLstWdel ekrytů V cele budově
OšetlerÁ nýbytkových a dřevěných powchG jakosinín. újr.vkem
Utětl otopných klici ( lOGU)

3.3 monnislkild
V ‚iamijn obdobÍ Úklid dvora

3.4 jednou ‚tčn!

Čištěni koberců mokrou cestou
Čištěni ülovsylného nábytku mokrou cestou (lat jednací. židle otočné. klesla sedačky)
Vyčištěni podlah ve skladu, ard,iva a technické prostory- beton • PVC potalu
Úklid reMtů v avchMa
Mytivenkovníchdveflve fasádě
Myti prosklených sten na ‚dtodilu(dvůr)
Mytioken včetně rámů (tisklo)
tištěni ukončeniddfových tvodá (4a)gyy)
Orenále a u)čni vptnti



PIliu t I 3p.cUlU pl.dmitu niob

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

dbiu 2
Praho 3,Hwiaedb U

Přehled prosto; Činností a Četnosti úklidu

1. Pwitory
LI IODOVA-d.dinpoďaUt.uit.rlau

1 KaocIUs

3 0.odbyč.nhů
3 5IiW milani
4 Ziu.dod nttnaitt ..bboo.
S T.cMkki mlsnou]
5 Spiaany

12 OSTATPIIPROrORY
I Vslupnlpmstory
2 VMtlnidvir
3 Dotřou svndt
I Omnii.. ‘nlypoati

ohol hoden
SAmik,.i koiomwjkzc.

2. Činnosti Četnost běiniho úkldii
2-1 deonšikhd

Vywaodňadrdodp.ao*h kalů vtim*h dtkudotoi. . IlOks)
UilrI.i p..dw I. obch dazluw*h.oú3 pFist.$di ploch nbblku MJloM :.iladdo
volit, 1Srnvddlni otkIrď..Ú.. statů
YylHni podloh uliodah ‚cMdiit.vtcl. doubů povrchů
bani aflnddi rondely kj.niUid. IcnllS ks)
Myttnw.d.I • vodcoodnchbt.ie
Mylte d.,lofohts mh • „tulil no WC III ks)
DapIňcuinito.l.tflo p pkwt.kotéhon$dls • p*pkrch it‘Ůů nsWC
ČlitirJk*blnyvjtshů.padWo.. ttbn
Olkdrjdbmatn.vJ.oduU
lonute hmktnotiluilnrbv utianýd. proutm.ckwhlo wad.)
OdutmtcelMpow.sü,
Ůkhdy,topnid. prootm -nnkwdplod..ytroItŮ ni noloIoty ‚ nbdah ni odosdky
ÚhlU padth ‚ flinhlildl nitu.).,
ůbiM v banceIbNch ot wedScWm mllotwm — doNedn 2 mbwcsll • 107ml

2-2 .tkiidžsvtj3.u
WtirdnI bh to k.naMlkh
Vyú.liuiik.h.oci
Úklid dvora
Úklid óodrůo phd hjdowou

2-3 tfdennlilhld
Wohl oČUhirdt.l.Iosvéh plhnmlů. italsku nMd.l (a flOka)
61ml dnil Won kEk myti
0tP.nlpinai • d,taqt I 1053k:)
Lllir1umyv.d.t wo.dovodwkh bit.,tJ

14 mHJbalŮUId
Myllc.lych dyeři vč. mi ‘oldo dvNs ‚Souboj
kašlinl bii.m
Odotnnbnipaonsčki ni dika plistupnckmiulnh
setřeni pmchu ok.ncaliItkid,o nh.nM nad2m
Myli.d.iWdvk..k.nnkkd.obhtsdůn. WCdovolIky l,Ia.
CuinlvrstMkhp.mp.iiuotea
W4q.bw.lniycnibnůu
vrrntInLvonw .j.i dednldte odpadlo$d. kaši ou WC
Čiju ni h..kkh přWm
Okldpodl.hnspiwwnldo

3. ČInnosti ačemost specl3inlhc úklidu
11 čwflk*I mČs.l

krvenvriy (54n2) -ŮkUd I. sptdkflm retbnem — do*den
3.1 dnkdtsobwi

Myošvi.d, omiuav.rkhtlln oč.sttofllo hsytiv coli bodovi
0kathnlnibytkovd. • Mniiiých pcndoůj.kosWm pflpn,k.n
ČiltIr.t ataw$uh 111.4 I 320 kil
CliuinlI.d* • n,ěro.Wmolch tnuli

Úklid chodeb to mflrdn.cb

3.3 uzom.lůkbd
VzInwJmabJoUúhtd wonon. phd b.Mavnj in dwal., y.č.ini abelu orti).. n.k, nil

3.3 jedna. .61
óitird krbců ‚nahrnu rotoru
Vyčlliiripcdbh ohM o *rt.Ms• t.dmkbjdn prottor.b.ts PVC.dldka
Úklid mILlů fl opksonSch

Mniio.nko*bdnflv.hsid4
MylI pmuk1.$ch slinn woju,..dhn krčku
Myd ok.n ‚borti drnk luMo)
Pnslnvč.n41.ni.pc,ikoj
PaM v.ruk3krkh hh.zI
6111 .konubbokhbiuzt
SI.ajavi Oidsichod.bo doodlšd-didb.
Cflulnlukooderdddtoo4chsuodů
Drsni!.. uličsdvpwli

4. Spottebnlnntedil
WC pop. bOL dvoqnnovL rohMu, ‚ticho 1OnSki.t
T.kntdndvnavibllSL
Hyzlankti Iilky m*rotal kkI/25 uLků, ksuiCkj
Poplivej ruls*,U b14 hTIIVd. 3tS0%ifb.l.
Poplivej nkŮy,rnU bUk. 2vnmL Eks$b.L
Silst ‚to odpad do košů lomi 50,10cm, SlmtIbaL
Sálek na odpad do katů bii 53*53. 3i0hseIssn, SirotJb.L



Přiiha Č. 1 - Specifikace předmětu plněni

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Požadavky na rozsah předmětu plněnění

Služba ÚkliD vnltřnldi prostor objektu

Základni cil
Pravidelným kompletním úklidem vnItřnich prostor objektu je zajistit zdravé prostředí ve všech
částech budovy, pro všechny jeji uživatele a návštěvniky.

úklid je prováděn v souladu splatnými normami, v souladu se specifikaci předmětu plněni a
podminkami smlouvy.

Dodavatel zajišťuje plněníslužby vlastními pracovniky nebo smluvním subdodavatelem.
Odpovědnost za plněni je plně na dodavateli.

Časový režim zajištěni úklidu Je vzájemně dohodnut mezi objednatelem a dodavatelem služby.

Dodavatel vede povinnou provoznl evidenci a dokumentaci včetně další dokumentace v rozsahu a
formě dohodnutými s objednatelem a v souladu s příslušnými zákony, technickými normami a
předpisy.

Povinnosti a postup dodavatele prl výkonu služby:

Pro výkon služby používá pracovniky splňujicí potřebně kvalifikační předpoklady pro výkon příslušné
činnosti minimálně v rozsahu a úrovni stanovenými právními předpisy

Zajištěni—fl vykon
Veškeré činnosti dodavatele jsou prováděny v souladu s předpisy o bezpečnosti práce a požámi

y
ochrany a v souladu s pokyny objednatele.

Výkony provádí v dohodnutém čase.

Zajisti vybaveni svých pracovniků odpovídajícími pracovnimi a ochrannými pomůckami v souladu
splatnými předpisy a jednotným pracovnim oděvem vhodným pro danou činnost a prostředí,
označeným jménem (logem) spoiečnosti a jmenovkou.

Zajistit, že se pracovnici dodavatele při vstupu do objektu objednatele a p19 pohybu v něm budou
řídit vnitřními předpisy objednatele, se kterými je objednatel seznámil.

Při prováděni činnosti si počínají maximálně hospodárně a v nejvyšší možné míře chráni zájmy
objednatele.

Pracovnici dodavatele jsou povinni hlásit objednateli potřeby nutných optav na objektech a jejich
vybavenich, se kterými se p19 realizaci úklidu setkali.

Dodavatel používá pro úklid prostor objektu čistící prostředky, nástroje a mechanismy, které jsou
ekologicky šetrné, nepoškozuji objekt, jeho zařízeni včetně podlahových krytina nejsou škodlivé pro
životní prostředí a lidské zdravl. Konečná volba použivaných prostředků je závislá na druhu
podlahových krytin, nábytku apod. nudou použity prostředky, které se snáší s povrchem čištěných
objektů, nemaJi zdraví škodlivé účinky a jsou ekologické a jsou schváleny čs. úřady.

Podminky zajištění

Dodavatel dodržuje platné předpisy a normy upravujících funkci a bezpečnost tohoto objektu.

Pracovníci dodavatele nebo pracovnici jeho subdodavatele maJi pro vykonávané činnosti kvalifikaci,
platná oprávnění a průkazy vyžadovaná pro tuto činnost platnými zákony, technickými normami a
předpisy.



Dodavatel převezme výkony zimní služby v době od 01.fl.běžného roku do 01.05. roku
následujícího. V závislosti na povětrnostních podmínkách je třeba provádět zimní službu
také před 01.11 a po 01.05.

Odklízecí a posypovou službu je třeba provádět v každou dobu také v neděli a ve svátky.
Dodavatel zřídl potřebnou pohotovost na zavoláni.

Před začátkem zimního období bude společně s objednatelem vypracován pián zimnl
služby.

ZajlŠtn( — výkon služby Obsahem plánu zimní služby bude:
• plán priorit dle prostorových pásem
- kontrola a stanoveni prostorové oblasti činnosti zinni služby

personální plán

plán stavu materiálu a skladovati plán
- plán použiti materiálu

Dodavatel vede povinnou provoznl evidenci a dokumentaci včetně další dokumentace
v rozsahu a fortně dohodnutýmI s objednatelem a v souladu S přislušsými zákony,
technickými normami a předpisy.

Pracovnici dodavatele nebo pracovnici jeho subdodavatele mají pro vykonávané činnosti
kvaUfkaci, platná oprávněni a průkazy vyžadovaná pro tuto činnost platnými zákony,
technickými normami a předpisy.

Komunikačni plochy je třeba čistit se zfetelem na provedeni zařízení. Pojížděni stroji se
může provádět jen tehdy, pokud jsou vyloučeny Škody zpOsobené pojížděnlm. Dodavatel
ručí za Škody způsobeně neodborným čistěnlm. Totéž platí pro použiti různých čIsticích
pomCicek.

Zimní službu je třeba provádět na venkovnlch komunikačnlch plochách a uvnitř objektu
(dvCw) dle následujícího popisu.

Odklízeti a posypovou služby je třeba provádět tak, aby bylo vyloučeno jakékoliv
nebezpečí úrazu.

d
Při extrěmních povětmostnkh podmlnkách provede dodavatel zimní službu (odkwzecí a

O m fl ‚ nj n
posypové práce) permanentně. Požadavky na bezpečnost komunikačních ploch musí být
zabezpečeny od pondělí do neděle mezi 00.00 hada 24.00 hod.

Dodavatel zajisti běžné sledováni objektu a povětrnostní situace (srážky a teploty) v
době zimní služby.

Maximální doba reakce pro zimní službu při zasněženi nebo vzniku náledl jel hodina,

Dodavatel ručí za Škody, které vyplynou ze zimní služby. Převzetí záruky bude provedeno
podnikovou pojistkou dodavatele.

Materiál, nářadí

Nářadí a stroje potřebné pro zImní službu poskytne dodavatel. Úkolem Dodavatele je
zabezpečení a zásobeni posypovým materiálem jakož I údržba a plněni boxů posypovým
materiálem.

Čištěni denně dle potřeby, kromě svodů střešních okapů a roštů na nečistoty, které se
čisti 2x v roce ev. die potřeby. Předpokládaná četnost činnosti spojených s venkovnimi

Četnost
komunikacemi je uvedena v plíloze Č.? Specifikace předmětu plněni

Dodavatel převezme výkony zimní služby v době od 01.11 běžného roku do 01.05. roku
násl eduj íclho



Služba

Mimořádné práce — práce prováděné např. po stavebních úpravách

Periodické práce - práce prováděné ve stanoveném cyklu (týdenní, měsíčni ....)
Denní práce — práce vykonávaně denně (v provozní dny)

VENKOVNÍKOMUNIKAČE

Komunikační plochy musí být vždy řádně udržované a Čisté. zimě bude ve stanovených
terminech zajištěno odklizeni sněhu nebo náledí. Komunikace jsou schůdné (pěši) nebo
sjízdné (motoristické).

ÚKLID vflltřnich prostor objektu - pokračování

Četnost
Pravidelný úklid denně, 2xtýdně, lxtýdně, lxměsičně

Speciální úklidy 4xročně, ZxroČně, ixročně, sezónní úklid

ÚKtlD VNITNiCH PROSTOR

Kompletní udržováni úklidu vnitřních prostor vlastní technikou a nástroji za použiti vhodných
Čisticích prostředků.

Úklidové práce probíhají podle rozpisu prováděných prací v návaznosti na potřeby objektu a
objednatele.

Podle zatíženi jednotlivých ploch je volena četnost úklidu a použiti strojové techniky. Kobercové
plochy jsou Čištěny pomoci rotačních strojů nebo extraktory podle pokynů objednatele. Koberce jsou
vysávány pomocí profesionálních vysavačů.

Běžná údržba tvrdých podlahových ploch se provádí pomoci systému dvou mopů a úklidových
vozíků.

Používané čisticí prostředky jsou vysoké kvality a nejsou škodlivé pro životní prostředí. Konečná

Rozsah —součásti volba používaných prostředků je závislá na druhu podlahových krytin, nábytku apod. Spotřeba

plnění Čistících prostředků pro úklid je zahrnuta v ceně.

Časový režIm úklidových prad - běžný úklid bude prováděn od pondělí do pátku v Četnostech
uvedených níže a v Časech, které nenaruší provoz v objektu.

Součásti úklidu jsou odpadni sáčky a pytle určené pro úklid

• Náplň základních úklidových činnosti a jejich četnost pro stanovené skupiny ČištěnI (prostory) jsou
uvedeny v příloze Č. 7- Specirikace předmětu plnění

• Činnosti mimořádného úklidu, jsou např. tyto Činnosti úklidu (myti oken po malířích, zvláštní úklid
po stavebnich úpravách a malováni, odstraněni následků havárie atd.)

Rozsah úklidových prací pro jednotlivé typy prostorů je definován v příloze Č. 7-Specifikace předmětu
plněni.

Toalety

Hlášeni - výkazy Úklid

Výkaz „Toaleta — úklid“ — přehled denního úklidu

Mimořádný úklid

Výkaz „úklid“ — měsíční výkaz

Poznámka — ostatní

Výkaz „Mimořádný úklid“ zpracovaný v dohodnutém rozsahu a provedeni

Služba

Základní cil

I zimním období zajištěni sněhové pohotovosti die místní vyhlášky.



Zimní služba

Vyklizen! a odstraněni sněhu a ledu na všech komunikačních plochách (např.
chodnících, schodištích, vozovkách1 vstupních prostorech, přístupy k hydrantům). Při
extrémním mnolstvi sněhu Je třeba také sníh odstranit eventuelně odvézt.

Odstraněni kluzkosti

Rozsah — součásti plněni

Úpravu komunikačních ploch dohodnutým posypem provede Dodavatel Jak na kluzkém
sněhu, tak také po odstraněni sněhu, a také při vzniku náledí bez sněhu. Záhony, stromy

a jiné osázené plochy nesmí být posypem zasaženy.

Okolí budov
Zajistit okolí budov před pádem střešních sněhových lavin, zmrazků a rampouchů.

Likvidace
Úkolem Dodavatele je odstranit posypový materiál po roztátí sněhu. V případě potřeby
se provedou tyto práce během zimního období také několikrát. Pokud Je to možné, je
přípustné použit opětovně tentýž posypový materiál.

Údržba komunikace jvtkaz provedené údržby — venkovní komunikace

umní služba -zásah IVÝkaz zimní služby — venkovní komunikace

Dodavatel dokumentuje zásahy dle rozsahu, času a data dle potřeby a nechá si je, pokud

je to možné, denně od objednatele potvrdit

Hlášení-výkazy

• cesty, chodníky a plochy, které bezprostředně souvisí s objektem nebo jsou přilehlé

• zpevněná venkovní zařízeni
Poznámka - ostatní • parkovací plochy

• nádoby na odpadky a popelníky
• venkovnl dešťové svody, drenáže, uliční vpusti a rošty na nečistoty

• vstupní prostory



Příloha Č 2 -2 1 Přehled objektů

Přehled objektů
Údaje

61db Adresa UŽitiiá plocha Obestavěný
Počet podlažíprostor

NP+PP
m2

Praha 1 Štěpánská 626163 2 357,0 12 617,0 6+1
Praha 1 Ve Smečkách 33 7 600,0 39 478,0 7+1

13 586,0 13586 A 6+1
Praha 3 Husinecká 1024111 3058,00 5154 B.4+0

1640,00 5869 C 2+1

Část 2

Stránka I z 1



Příloha Č. 2 - 2.2 Základní data O objektu

Část 2

: Mh ZáňW.Stc5cW IniuiětaI
Název - Instituce Česká republIka - Ministerstvo zemůdělsM
Majitel objektu (objektů) Ceská re ‚

Adresa
. nem3seswwy —

Charakter uživáni budovy adrydrgsfluvnl budova, 3 restaurace, 2 byty, I obchod
Počet lidí v budově

[Rok dokončeni objektu (domu) - prvni kolaudace 11913
IRak rekolaudace I
IRak. kdy byly na objektu prováděny důležité opravy (dle J9pva fasády a sUechyseko topeni a kotelny. rako a
Záklsďnl údaje

I Poloha objektu $ Rozměry objektu m
1.1 Samostatný 61 Délce 24,00

a V bloku domů ano 6.2 Jílka 21.00
1.3 Rohový Výška 30.90
I A rrndVý 6.4 SvěUá výška typ. NP 0.00
2 Konstrukční systém 7 Podlažl

2.1 Dřevěný 7.1 Počat podzemních podlaží 1
2.2 Kamenný 7.2 Počet nadzemních podlaží 7
2.3 Cihlolvý 7.3 Podkroví částečné ano
2,4 Smlšený (kamený, cihlový) 7.4
2.5 Panelový 8 Obestavěný prostor m3
2.5 Ocelový sendvič 8.1 Podzemní Část I 578,00
23 Skeletželezobeton 82 Nadzemní Část 11 039,00
ZS Skelet ocelový 83 Střecha 0,00
2,9 Skelet kombinovaný ano 84 OP celkem cca 12 617,00
3 Krov, střecha 9 Užitně plocha m2

3.1 Krov dřevěný ano 112 9.1 1.PF 237,40
3.2 Krov železobeton 9.2 I NP 296,90
3.3 Krov ocelový 9.3 2 NP 284,10
3.4 Střecha plochá jednoplášťová ano 112 asřalt 9.4 3 NP 301 ‚50
3.5 třecha plochá dvouplášťová 9.5 4 NP 305,60
3.6 (lecha - plálená nebo Det taška 9.6 5.NP 303,20
31 Střecha oplechovaná C půdlčka) ano 112 9.7 6.NP 31120
3.8 9.8 7.NP 317,10
3.9 — 2 357.00
7‘ Nezastavěný pozemek m2 1W Doplňkově oblekty, pNpolky
4,1 č.k 0,00 10.1 O$mé zdi
4.2 Č.k 0,00 10.2 Schodldště (na pCJdnl plochy)
4.3 Č.k 0,00 10.3 Oplocení - druh cihlová zeď
4.4 č.k 0.00 jQ Hlavni domovnl vedeni AYKY ano

č.k 0,00 10.5 Přípojka plynu DJJs ano
10.6 Přípojka vodovod DJIJs ano

Ď Zpevněné plochy m2 10.7 Přípojka na kanalizaci DJIJs ano
5.1 Chodník dlážděný 132,00 10.8 Pflpojka na topeni (voda, pára)
5,2 Chodník asfaltový 0,00 10.9 Čov
5.3 Chodník betonový 0,00 11 Hlavni uzávěr plynu- umístěn za kotelnou
5.4 Chodník neupravený 0,00 —

5 Komunikace dlážděná - průjezd 45,00 12 Hlavni uzávěr vody - umístěn za kotelnou
6 KomunIkace asfaltová 0,00 —

5,7 Komunikace betonová 0.00 13 Hlavn I uzávěr páry - umistěn
5.8 Komunikace neupravená 0.00
5.9 JWié zpevněné plochy - dvůr ... 0,00 14 HlavnI uzávěr topeni - horká voda v kotelně

Stránka 1 z 6



Provozn[podmlnky Provoznl doba
T Charakter objektu dle využiti
Ai Admínlstrauvni budova ano
Až Asc)iv. sklad
k3 Jiný restaurace
A4 Byty ano

A.5 Obchod ano

Pncovni dny Vikend
6,00- 18.00 -

11,00-24,00 11.00-2400
24 hod. 24.hod.

10,00 - 18,00 S 11,00 - 16.00

;; :MIňtí,iwozeměděljM. ZákIadňWĎtá2hfkqbjekb,L .ZaJSp;:LIátÝhj
Název - instituce Česká republika - Ministerstvo zemědělswi
Majitel objektu (objektů) teská republika
Adresa VeStnečkách 33.
Charakter užíváni budovy admbilstrativni budova
Pöčět Hdi v bďdOě

Rok dokončeni objektu (domu) - prvni kolaudace nen! známo (pravděpodobně konec 19.stolell)
Rok rekolaudace
Rok, kdy byly na objektu prováděny důležité opravy (die
Základní Údaje

. L Poloha objektu 6 Rozměry objektu m

.11 Samostatný 6.1 Déka 60,00
1.2 Vbloku domů ano •äT Šlika 30,00
1.3 Rohový ano 63 Výška 30,00
1.4 Řadový 64 SvěUá výška typ. NP 0.00
2 Konstwkčnl systém 7 Podiaži

2.1 Drevěný 7.1 Počet podzemnlch podlaži I
22 Kamenný 7.2 Počet nadzemnich podlaži 7
2.3 Cihldvý 7.3 Podkrovi částečné
2.4 Smlšený (kamený, cihlový) ano 74
2.5 Panelový B Obestavěný prostor m3
2,6 Ocelový sendvič 81 Podzemní část 4 660,00
2.7 Skelet železobeton 8.2 Nadzemní část 34 «s,oo
2,8 Skelet ocelový 6.3 Střecha 375,00
2.9 Skelet kombInovaný 8.4 OP celkem cca 39 478,00
3 Krov, střecha U Užitná plocha m2

3.1 Krov dřevěiiý ano 9.1 1 PP — 453.00
3.2 Krov železobeton 92 I NP 1 021,00
57‘ Krov ocelový II 2 NP 1 021,00
34 Střecha plochá jednoplášťová 9.4 3 NP 021.00
3.5 Střecha plochá dvouplášťová 9.5 4 NP 021,00
3.6 Střecha - plálená nebo bet. taška prejzy 9.6 5 NP 021,00
3.7 Střecha oplechovaná částečně 9.7 6 NP 021,00
3.8 střecha etemiLšablony Částečně 9.8 7 NP 021 .00

Celkem 7 600,00
T Nezastavěný pozemek m2 17 Doplňkové objekty, přípojky
4,1 Č.k 0,00 10.1 Opěrné zdi
4.2 č.k 0,00 10.2 Schodldště (na půdní plochy)
4.3 č.k 0,00 10.3 Oplocení - druh
4.4 č.k 0,00 104 HlavnI domovnl vedeni AYKY
4.5 Č.k 0,00 10.5 Přlpojka plynu DJIJs

10.6 Přípojka vodovod DJ!Js
5 Zpevněně plochy mZ 10.7 Přípojka na kanalizaci DJ/Js

5.1 Chodnlk dlážděný 0,00 10.8 Přípojka na topeni (voda, pára)
5.2 Chodnlk asfaltový 0,00 lOS Čov
5,3 Chodnlk betonový 0,00 11 Hlavni uzávěr plynu - umistěn sutemn
5.4 Chodník neupravený 0,00 —

KomunIkace dlážděná 0,00 12 Hlavni uzávěr vody - umistěn suteren
5.6 KomunIkace asfaltová 0,00 —

5.7 Komunikace betonová 0,00 13 Klavn I uzávěr páry - umlstěn ľ
Stránka2z6



Š‘I Komunikace neupravena 0.00
5.9 Jiné zpevněné plochy - dvůr ... 354,00 14 Hlavni uzávěr topení - horká voda

Provozni podmlnky Provoznl doba
A Charakter objektu dle využiti Pracovnl dny Viksnd

A.1 Admlnistratlvni budova ano 6 - 21 hodin (15 hodin denně)
A.2 Archiv, sklad ano

A.3 Jiný obdiody, mstauiace

- iérnvi

Název - Instituce
Majitel objektu (objektů)
Admsa
Charakter uživánl budovy
Počet lidi v budově

StáMI pozemkový Úřad
Státní pozemkový Wad

admlnlsfltivni buďo,j
92

Rok dokončenI objektu (domu) - prvni kolaudace budova k1946
Rok rekolaudace
Rok, kdy byly na objektu prováděny důležiIě opravy (dle
Základní údaje —

I Poloha objektu E Rozměry oblektu m
1.1 Samostatný 6.1 Déka 25.00
1.2 V bloku domů ano 6.2 SilIce 16,00
1.3 Rohový II Výška 28.00
1.4 Řadový 6.4 Světlá výška typ. NP 3,20
2 Konstrukčni systém 7 Podlaži

2.1 Dřevěný 7.1 Počet podzemnlch podlah I
2.2 Kamenný 7.2 Počet nadzemních podlaží 6
2.3 Cihloivý ano 7.3 Podkmvl částečná O
2.4 Smišený (kamený, cihlový) 2±
2.5 Panelový 8 Obestavěný prostor n3
2.6 Ocelový sendvič 8.1 Podzemnl část 846,00
2.7 Skelet železobeton 8.2 Nadzemrd část 12740,00
2.8 Skelet ocelový 8.3 Střecha 0,00
2.9 Skelet kombinovaný .2± OP celkem cca 13556
3 Krov, cUnha 9 Užitná plocha nZ

31 Krov dřevěný 9.1 2.PP 0,00
3.2 Krovžeiezobeton 92 I. Pp 302,00
3.3 Krov ocelový 9.3 I NP 314,00
3A Střecha plochá Jednoplášťová 9.4 2 NP 369,00
3.5 Střecha plochá dvouplášťová ano 9,5 3 NP 359,00
6Střecha-pláienánebobettaaa 362.00
3.7 Střecha cechovaná — 5.NP 353.00
3.8 — SNP 351,00
3.9 13586,00
T Nezastavěný pozemek m2 9W Ooplňkově objekty, přípojky
41 č.k 2278,00 10.1 Opůmézdi 120m
4.2 č.k 0,00 10.2 Schodidště (na půdni plochy) O
4.3 č.k 0,00 103 Oplocen! - druh 0
4.4 č.k 0,00 10.4 Hlavni domovnl vedeni AVIV? X
4,5 č.k 0.00 iĎ Připcjka plynu OJ/Je ano

10.6 Přípojka vodovod DJ!Js ano
S Zpevněně plochy m2 10.7 Přípojka na kanalizaci DJIJs ano

5.1 Chodník dlážděný 0,00 10.8 Přípojka na topení (voda. pam) o
5.2 Chodnik asfaltový 0,00 10.9 ČOV O
5.3 Chodnik betonový 0,00 11 Hlavni uzávěr plynu - um!stěn

Stránka 3z6



1T Chodník neupravený 0,00 Hlavni uzávěr plynu - umistěn
5.5 Komunikace dlážděná I 346,00 12 Hlavni uzávěr vody - umístěn šachta
5.6 Komunikace asfaltová 0,00 — Hlavní uzávěr vody - umístěn
5.7 Komunikace betonová 0.00 13 Hlavn I uzávěr páry - umístěn O
5.8 Komunikace neupravená 0.00 —

5.9 Jiné zpevněné plochy - dvůr ... 425.00 14 Hlavni uzávěr topeni - horká voda O

Pmvozni podmínky Provozní doba
A Charakter objektu dle využiti Pracovní dny Víkend

Al Administrativní budova Al 6.00 - 1LOO (12 hod denně) O
A,2 Archiv, sklad
k3 Jiný

Mliilšféřitip‘zernděliWI:

Název - Instituce Státní pozemkový Üřad .

Majitel objektu (objektů) stárni pozemkoý Obd
Adresa HusIneckát1O2,4MhRtahtSti‘
Charakter uživánl budovy adngnisfluvni budova . ‚ ‚

Početlldivbudově 128, ‚ ‚ .‚ ‚ ‚ ‚ ‚„

Rok dokončeni objektu (domu) - první kolaudace budova B: 1666 ‚

Rok rekolaudace
Rok, kdy byly na objektu prováděny důležité opravy (dle
Základní údaje

I Poloha objektu 6 Rozměry objektu m
1.1 Samostatný 6.1 Déka 35.00
1.2 V bloku domů ano 6.2 Šířka 9,50
‘13‘ Rohový 3 Výška 15,50
1.4 tadový 6.4 Světlá výška typ. NP 3,50
2 Konstrukčni aystém 7 Podlaží

2.1 Dřevěný 7.1 Počet podzemních podlaži O
2.2 Kamenný 7.2 Počet nadzemních podlaži 4
2.3 CIhioIvý ano 7.3 Podkrovi částečné O
2.4 Smíšený (kamený, cihlový) 7.4
2.5 Panelový 8 Obestavěný prostor m3
2.6 Ocelový sendvič 8.1 Podzemni část 0,00
2.7 Skelet železobeton 8.2 Nadzemní část 5 154,00
2.8 Skelet ocelový t3 Střecha 0.00
2.9 Skelet kombinovaný 8.4 OP celkem cca 5164
3 Krov, střecha 9 Užitná plocha m2

3.1 Krov dřevěný 9.1 2.PP 0,00
3.2 Krov železobeton 9,2 1. PP 0,00
3.3 Krov ocelový 9.3 I NP 728,00
3.4 Střecha plochá lednoplášťová 9.4 2 NP 734.00
3.5 Střecha plochá dvouplášťová ano 9.5 3 NP 756,00
3.6 Střecha - plálená nebo bet taška — 4 NP 840,00
3.7 Střecha oplechovaná — 5kW 0,00
3.8 — SNP 0,00
3.9 3058,00
4 Nezastavěný pozemek m2 1W Doplňkové objekty, připo]ky
4ičk 0.00 lOiopůmézdi O
4.2 č.k 0,00 10.2 Schodidště (na půdní plochy) O
4.3 ČM 0,00 10.3 Oploceni - druh O
t4 č.k 0,00 10.4 Hlavní domovni vedeni AYKY X
tS č,k 0,00 10.5 Přípojka plynu DJIJs áno

10.6 Připjka vodovod DJIJs ano
6 Zpevněné plochy m2 10.7 Přípojka na kanalizaci DJIJs ano

5,1 Chodník dlážděný 0,00 10.8 Připojka na topeni (voda, pára) O

Stránka4z6



i Chodnlk asfaltový 0.00 óov O
5.3 Chodník betonový 0,00 11 Hlavni uzávěr plynu - umístěn průjezd

5.4 Chodník neupravený 0,00 — Hlavni uzávěr plynu - umístěn
5.5 Komunikace dlážděná 0.00 12 Hlavni uzávěr vody - umístěn šachta
5.6 Komunikace asfaltová 0,00 — Hlavni uzávěr vody - umístěn
5.7 Komunikace betonová 0,00 13 Hlavn I uzávěr páry - umístěn O
5.8 Komunikace neupravená 0,00 —

5.9 Jiná zpevněné plochy - dvůr ... 0.00 14 Hlavní uzávěr topení - horká voda O

A
A.1
A.2
A.3

Provozní podmínky Provozní doba
Charakter oblektu dle wužltl
AdminIstrativní budova
Archiv, sklad
Jiný

Al
Pracovní dmi
600- 18.00(12 hod. denně)

Víkend
O

Státní pozemkový Úřad
Státní nozemkov9 Úřad
tIct_Wót.4fl4i
IilUflIV‘.....4I W?

admlniflUvni budova
—

)

39

Rok dokončeni objektu (domu) - prvnl kolaudace budova C:1940:
Rok rekolaudace
Rok, kdy byly na objektu prováděny důležité opravy (dle 1979, 1983, 1996-97, 2005
Základní údaje —

I Poloha objektu G Rozmiry objektu m
1.1 Samostatný 6.1 Otka 49,00
1,2 V bloku domů ano 62 Šířka 10,285-19,35
1.3 Rohový 6.3 Výška 7,10
1.4 Řadový 6.4 Světlá výška typ. NP 2,90
2 Konstrukční systém 7 Podlah

21 Dřevěný 7.1 Počet podzemních podlažl 1
2.2 Kamenný 7.2 Počet nadzemních podlaží 2
2.3 Cihlový ano 7.3 Podkroví částečné 0
2.4 Smlšený (kamený, cihlový) 7.4
2.5 Panelový B Obestavěný prostor m3
2.6 Ocelový sendvič 8.1 Podzemnl část I 802,00
2.7 Skelet železobeton 8.2 Nadzemní část 4 067,00
2.8 Skelet ocelový 8,3 Střecha 0.00
2.9 Skelet kombinovaný 8.4 OP celkem cca 5869
3 Krov, střecha 9 Užitná plocha m2

31 Krov dřevěný 9.1 parkIng 584.00
3.2 Krov železobeton .1 1. PP 174.00
3.3 Krov ocelový 9.3 1 NP 434,00
3.4 Střecha plochá jednoplášťová 9.4 2 NP 468,00
3.5 Střecha plochá dvouplášťová ano 9.5 3 NP 0,00
3.6 Střecha - plálená nebo bet. taška — 4 NP 0.00
3.7 Střecha oplechovaná — 5.NP 0,00
3.8 — 6.NP 0.00
3.9 1640,00
‘7‘ Nezastavěný pozemek m2 91‘ Doplňková objekty, přípolky
4.1 Čk 0.00 10.1 O$mázdí O
4.2 Č.k 0,00 10.2 Schodidště (na půdní plochy) O
4.3 Č.k 0,00 10,3 Oploceni-druh O
4.4 č.k 0,00 IDA Hlavni domovní vedení NIKY X
4.5 č.k 0.00 10.5 Přípojka plynu DJIJs ano

10.6 Přípojka vodovod DJ(Js ano

•r• MInhštéřiwaiříěaéIMww

Název - instituce
MaJitel objektu (objektů)
Adresa
Charakter užívání Dudovy
Počet lidi v budově

Stránka 5z6



-r Zpevněné plochy m2 i17 Přlpa na kanaHzaci DJIJs ano
5.1 Chodnik dlážděný 0.00 10.8 Přípojka na topeni (voda, pára) O
5.2 Chodnik asfaltový 0,00 10.9 Čov O
5.3 Chodnik betonový 0,00 11 Hlavni uzávěr plynu - umlstěn orújeid

5.4 Chodnik neupravený 0,00 — Hlavni uzávěr plynu - umístěn
5.5 Komunikace dlážděná 0,00 12 Hlavni uzávěr vody - umístěn šachta
5.6 Komunikace asfaltová 0.00 — Hlavni uzávěr vody - umístěn
5.7 Komunikace betoiiová 0,00 13 Hlavn i uzávěr páry - umistěn O
5.8 Komunikace neupravená 0,00 —

SS Jiné zpevněné plochy - dvOr ... 0.00 14 Hlavní uzávěr topeni - horká voda O

A
Provozní podmínky
Charakter oblektu dle využiti

Ai Administrativní budova M
k2 Archiv. sklad

M Jiný

Provozní doba
Pracovní dny Víkend
0.00- 1800 (12 hod. denně) O

Stránka 6 z 6



P?flha LS Cenová nab(dka

Krycí list

Část 2_CN
Objekt zadavatele Praha lVe Smečkách, štěpánská, Praha 3 Husinecká

zajištění úklidových služeb - cenová nabídka

Nabídková cena za iklidové práce Cena za lměsk v ‘Cena za lrok v KČ Cena za 4roky v Kč
KČ bez DPH bez DPH bez DPH

běžný úklid 176 810,69 2 121 728,28 8 486 913,12

speciální úklid 17 045,26 204 543,12 818 172,48

spotřební materiál 20 061,78 240 741,30 962 965,20

denní služba 17 600,00 211 200,00 844 800,00

mimořádné úklidové práce 25 750,00 309 000,00 1 236 000,00
Cena celkem 257267,73 3087212,70 12343850,80



PrDla ČS Cenová nabldka

Zajištěni úklidových služeb - cenová nabrdka

Část 2,.CN
Objekt Praha 1, Ve Smečkth 33

Uchazeč je povinen do nabidkové ceny za jednotlivé položky v tabu‘ :e za ‘bélný úklid‘ a spectálnl úklid‘ zahrnout veškeré úklidové práce,
pahdovanou Četnost prováděni Jednotlivých úklidových prad - dennl ůkIid, 1‘ týdně, 2v týdně, lvměsičnL 2v ročně. 1v mřně,
které jsou vymezeny v pNloze . 7 Speclflkace předmětu plněni.
Do nabldkové ceny bude rovněž zahrnuta spotřeba myclch prostředků potřebných k provednl úklidu

Počet úkonů Cena za 1/rněslc Cena za 1/rok KČ Cena za 4/roky KČ
Čpol Popis položky Měr.jed MnolstvI l/rok Kč bez DPH bez DPH bez DPH

běžnýúkud 70244.13 842929,56 337171824
de,mIúUid

1 VytkMilpedah-chodá,schodBt-PYC,dlajba,beton ml 1466 252 21550,20 258602,40 1034409,60
2. Vytkámi p«Lh - Kavxelále - PVC nil 76 252 I 11720 13 406,40 53 625.60
3. VytkánI poaah - kavzeUFe - parkety ml 477 252 7 011.90 $4 142.90 336571.20
4. Vytflnlpodah-soclálnlzaflzeni.dlaiba ml 251 252 3639.70 44276,40 177105.60
5. ůkl4d ntwUho proswnz do owekw -venkovnl p!ocha ml 672 252 9 878.40 118540.90 474 163,20

úklid Ii v týdnu

.....!..._ Vflávánl kobetc6 ml 3637 104 ZS 216.53 302 598.36 I 210 393,44
úklid h týdně

J_.... VV*áiWPCdab 511WT ml 54 52 187.20 2246.40 8 985,60

0MW lsnmblc

8. MUlfchdverIvtetněpmskim$chdvďazjnjbpI ks 531 12 1593,00 19116,00 76464,00

speciální úklid 4361.00 52416,40 109664,00
byhWát reMě

9 Myti prnsklenfch stěn ml 250 4 500.00 6000,00 24000,00
tro6ě

10 Čištěni otopných těles ks 450 2 375.00 4500.00 18000.00
nu reMě

U Clštěnlkobecůmokmucestoo ml 3637 1 1818.50 21822,00 87238,00
U Mytivenkaviikhdveflvetasádě nil 140 1 70.00 840.00 3360,00
13 Myti oken včetně rámů (4tsklo) ml 2959 1 1 479,50 17754,00 71 016,00
14. Cištěnlukončenldešbv%chsvodů(gal,,y) ks W 1 41.67 500,04 2000.16

15. OrenážnauUčnivpnsti ks 4 1 83,33 999.96 3999.94

počet Ceviajhod v KČ Cena za lměslcv Cena za lrokv KČ Cena za 4rokyv Kč

Nabídková cena za denní službu úklidu měrjed. hodjtýden bez DPH Kčbez DPH bez DPH bez DPH

Oerals(lprzcov$k4ůhod/n)společn!seStepárzskou hod 40 110 17600,00 211200,00 344800.00

Nabídková cena za mimořádné úklidové práce
odstraněni následků havárie, úklidové práce po stavebni rekonstwkcl,
mařIch apod.

mjr. j ed.

hod

Počet
hodjmk

Cena/hodvKČ
bez DPH

Cena za lměsic
KČ bez OPH

CaiazalrokvKč
bez DPH

1 103 I 583,33 103 000,00 412000,00

Cer.aza4rDkyvkc
ba DPH

Cena za lměsk Cena za lrokv Cena za 4rokyv

Nabídková cena za úklidové práce celkem v Kč bez DPH KČ bez DPH KČ bez DPH

běžný úklid 70 244,13 842 929.56 3 371 715,24

speciální úklid 4363.00 52416.00 209 664,00

dennislužba 17600,00 211200.00 844800,00

mimořádné ůklldově práce 8583,33 103000,00 412000,00

Cena celkem 100 7M 1209545,54 4 338122,24



Plilha č 3 Cenová nabldka

Zajištění úklidových služeb - cenová nabidka

Či51 2_CN
Objekt Pnhal,štkpámká63

Uchazeč je povinen do nabdkové ceny za Iednotlivé pololky v tabulce za běžný úklid“ speclilnl úklid‘ zahrnout veškeré úklidové práce,
požadovanou četnost provWéniednotivých úklidových pnci -dennl úklid, fl týdně, 2ic týdně • lzměslčně, Li ročně. Ix ročně,
které jsou vymezeny v pňkze Č 7 Speclflkace predmětu plněni.
Do nabldkové ceny bude rovněž zahrnuta spotPeba myzlch pmstřrdkú pttřebných k provednl úklidu.

Počet
úkonů Cena za 1/měsíc Kč Cena za 1/rok Cena za 4/roky Kč

Č pal. Popis položky Měrjod. Množit,1 1/rok bez DPH Kč bez DPH bez DPH

běžný úklId 22637,07 272244J4 1088 979,36

denní ůkUd
1 Vytírknipod!ah-c)tdeb,ichodM 150 252 1575,00 18900.00 75600,00
2 Vytírárilpodlah- -PVC,dtalba m2 238 252 2499,00 29988.00 119952.00
3 VsI*,i koberců 1200 252 12600,00 151200,00 604 80000
4 Vpodbh-sactainlzaRunl-d‘iIti niž 106 252 1113,00 13356,00 53424,00

$mb l.lkoSh pytt ks 50 252 105.00 1260.00 5080.00
ŮWW 2zy týdnu

6 VyvbtlkobmtŮ niZ 313 104 2 163,20 25 958.40 103 833.60
7. DvůrvLefndu+edokphdbudon niZ 350 108 2426,67 291fl04 1I64,16

Idid1ztýdn6
I. Vskáztlpodbh‘smvn m2 54 52 187.20 2246.40 8985.60

6adszamé*
9. MflicelýhdflIvčetněpmskkmýchdve?iazirubnl ks 6 12 18.00 216,00 864,00

speciálni úklid 3622,57 43472,04 msss,is
dvakflt ročně
d!tb,l otopných těles ks 400 fl Z .00 24000.00 96 .00

11- lednou ročně
12 ČHtěni koberců nokrou cestou ml 1421 I 947,33 11367,96 45 471,84

ČHtěilčalcuněněho nábytku mokrou cestou (židle ;ednacl. žiďe otočně,

...JL. kIesasedrky) ks 20 1 1657 20004 800,16
16 Mytlprmklenýchstěnnaschodiltl(dvůr) m2 100 50.00 600.00 2400.00

15. MytioknvbtnirániO(4nkb) m2 1184 1 592,00 7104,00 23416.00
16. Clštěnlukončenidešťovýchsvodů(gapy) ks 4 I 16,67 200.04 800.16

Cena/hod
Počet vkčbn CemzalměskvKč Cenanlro%v Cenaza4mkyv

Nabídková cena za denni službu úklidu měr3ed. hodjlýden DPH bez DPH Kč bez DPH KČ bez DPH

Dmini služba (IpnovNk.4alodjtýden) společnu objettem ve
Smečkách (nevyplňovat) hod O O 0.00 0,00 0.00

měr.Jed.

hod

Ce
v Kč bez

DPH

103

Cena za lměslc v Cena za lrok v Cena za Ěroky v

Nabídková cena za üklidové práce celkem KČbCZDPH KčbeiDPH KČbezOPH

běžný úklid 22687.07 272244,84 108397936

specláini úklid 3 622,67 43 472.04 173 883,16

denní služba 0,00 0,00 0,00

mimořádné úklidové práce 8 583,33 103 000,00 412000,00

3423,0).;

Nabídková cena za mImořádné úklIdové práce
odstraněN následků havárie, ůklidové práce po stavební
rekcngwkd. malifkh apod.

Počet
hod/rok

CeiiazalrrkskvKč
bez DPH

1000

Cena n lrok v
Kč bez DPH

Cena za 4rok‘1 v
KČ bez DPH

S 513,33 103 000.00 412000,00

Cena celkem .411716fl 1_6!4jij$2



Plili,. L 3 C*siovi MWdkI

ZaJl4těnl úklidových sluleb - cenová nabldka

Č41t L.CI
ob4ckt ng.1Hg,h,.a411.

udui.t$ pci4n.ndon,bd1ov4 cenyn h odvépocikyvt. .nbé1nú4tC.‘gs.cU nlůt nhmcolwikerlLlildM iic..
pdtdnij L.tqo.t prold4nij.rcilýd, í.ki‘do,ych psici dwr ůk Id, Is ryti, fl trdn4. lri,iťbii. 2‘ fobii Is běsu,
kur4hao wnuenywpMarnt,7 SQctIfktq pIIdsnIlu pluml
Dc n.WdIavl tlný budá‘owMl ‚antu sXtfebl mydcil prmtlsdků pctřsbsWthkpnndnli dit

polcSoiosů C.nin I/nhskKt Cin. i Umk bt Cesi ui/sotva
ilpď Pools polohy Mirl.d Mroj,W 1/mk bej DPH bet DPH bej DPH

bOlný úklid Ii Al 10*4 13324 402421542

d..4ÚMI4

.__L___ Veddnloodi.h- d.ad.b. stod!«- Cdbi ml 13* 351 1* IflIů 203 315.20 Iii 010.10
I Md.indlj. - dluinhis0*I.tIlb. 0*3 433 2I 70724 U 443.44 273 374,40

‚lid vn4,d!sopst.u io obláti. .kasnl pa% sI 1$ 2)2 103,0* 2211.0* S 032
lid piLs e bnc.UItb nuyatn W 3374 233 43 13140 1101*1,14 20*03,10

iada,$.a.
NUbiItO K 004 ŽW0* 3120,30 12*00.10

1- v1fliiph. - oloeood i,. 2010 304 fl Hill 11*15431 II) 139.84
l,*NIpW,-wedu. -nIn, ml ni 304 170739 304754 silStu

I. ÚJd.asJt. pabM.,.u 3 ni 104 1 331 12 43936 1151*3*

MM U fl

I 14W osijek tmM IĚMM paklw4d. duu I Mi U 330 22 9*00* 11 1210* 410*0.00

In u14d pW‘ i .slw iw ilia ss*itks ‘ d!.babeicfl ml 723 13 142,70 7 7,*t 34102.40

1t Úk44 ‚náw4ó Umu .fl.d ml 2 fl I3.N 31 33.0* 45340.0*

spedlkii úklid — ‚ 0*433 ul usm .34n
*ksobi

12 Myd dal‘ o.*Io‘ndd, uMu tnWdd I blů v mil bedoii U fl 3 741$ I I0*Zi 31110.11
mrn Ulm U 110 2 341,47 320*0* fl fhl

Óisuii lidie. ml nul, ‘Wa ust U 10* 2 130,0* 4 .00 11
Uk10podsn,kh(ntiJ w,ydp. ml 444 2 32433 i 712.94 fl WH
N_i OUd
e urein ibN OUd chodili V Mo*i budo. iütuI tcu 5IId ndmo —

16 nil ml 3710 3. pi4Jtb 2 35232 34115.04 122 84044
17 Isare sbil

Otilii koketO nqoksm ntu mi U 3 4000 ‚0O I I30,
Ohli! blc.aslWbonjbiuk, elize. co0*glUdIe$Sos* 3d. Qebij.

10 Urnu ..dfll Is 127 1 413,33 7 311.1* fl
WLItId — M je áhdv, wi 4 UM*U pod!y- tne. PVC

2!_. nu I snu iitn.n asu,u
MW .kt ‚blob drnů hilloL proŮ143st .tL. zpcoaťkok

21. r..Undu dvUl ml Ub L 573.0* 13710.0* 44 ‚0*

22. Pnni.klm, W.sAksU. po.Iird ml 134 1 715.00 9540.10 U 310.0*
Pniiwsl4l.*dsI. ml 23 1 1041$ 19310,04 10010.31

1*. MWII..s*ilMd,ble.I m2 500 1 7100* 30* 12,10
25. Chud t.,bW ddbiWd. ‚.044 U 31 1 57.50 I 030.10 4210.10

OasU.. vEdt.uj I 10417 I 2500* S .1l

1ksO,b.l)v4 c.nsu lirlskvtt tensi. tsilwsZ Cim u*mk1uki

Pook pololky nlrM Pobil U lnI bu DPH bet DPH bez DPH bit DPH

sothbriaul 10041,75 344741.14 9Q5a30

wcn*ML tm.nw31. aUla. Milo I. ‘tIU). bil 420 234,44 4 771.10 17 313,30 22125220
L Iii. e$Mo Udmred bIl M. M IQ 72.40 357,0* 4 2H.00 17135.00

1. MtmIái otův eliza.., 33935 dutl. NISOU ku i *ti.‘s 749,32 2902.10 U 1700*
1 Psl,vW ‚s fl Lit. iwsfld. S4I. bil 30* 3*0* I 7*10 305 .0* 420 10

L PNJSVI mbJW ‚rdi 134. 2wts‘i.IUhll. bd 340 354,0* I 0*3,33 *0044,00 3401*8.10
Uta ni apaS Lotů 6se IblWe. loudi/bi. b.I 20 714.7‘ 494,53 1 SUK 25743.40

7. liLii ni od,.ddo UL Li441dL. 34sbi.o,flh*‘bd. bil. 30 314.30 27313 3735.00 fl 1*4,30
3. WC hluk. ‚ abla. U W 32.50 15730 ‚ 190.0* 754040

(ass/Ud vit urni a zetlcveL (mus lak vet Ctní to iso1y reL

N2Weov4 cIDI za nknatádni úklidová pitce mlrjed. FOLII hadJmi bet DPH bez DflI bet DPH ba DPH

odsi,snlnIsldidků ttavislp, CkIdovI práce po tsve6,I
iekoastrtkcl, nuWlch apod. tos 1010 103 5123.93 30311020 41211020

ta.. ta lmis(cv Cena,. holu tenaia liokyv

Nabídková cena za úklidové práce celkem KČ bes DPH KČ bez DPH KČ bet DPH

bflný úklid 93 471.49 I 106 513.31 4 02621532

spedálni ůkIid 9 054.53 104 63503 434 620.31

spotřebnl materiál 20062.78 140 741.30 962 96320

mimo?ůdnéůklldové práce 8503.33 103000.0* 412100.00

Cenacelkem msna 1454910,24 5035103.04



Přihoha Č. 9 Definice ekologického úklidu

Definice ekologického úklidu

Definici vypracovala Síť ekologických poraden ve spolupráci s Českou asociaci úklidu
a Čištěn! (CAC). Ekologicky Šetrnější způsob úklidu je takový, pfí kterém je z důvodu snížen!
negativních dopadů na životní prostřed! a zdraví úklidového personálu a osob v uklízených
pmstorách přebývajlc!ch minimalizováno použiti chemických a desinfekčních pmstfedků
na mim nezbylnou pro splnění hygienických standardů a je maximalizován důraz na využiti
působen! teploty, mechanického působenla doby působeni.

Hlavními znaky ekologicky šetrného úklidu jsou:

Prevence znečištěni: Využlváni opatřeni, která bráni znečištěni (např. rohože a čisUcl zóny
na frekventovaných mlstech — vchody do bUdOV, miste před nápojovými automaty, přechody
mezi jednotlivými prastory — např. výroby a administrativní části, vchody na WC a podobně),
což snižuje frekvenci úklidu a množstvi potřebných chemických prost?edkü. Dúraz
na mechanické působeni, čas püsobeni a teplotu, což vedu k omezeni používáni
chemických prostředkCi. Chemické prostředky je nutné používat dle správně zvolených
účinných látek a miry znečištěni. Omezeni škály pcuživaných výrobků, centrální skladováni
a přesné instrukce jak čistici prostředky používat úsporně a efektivně (včetně jejich
dokumentace a předevšlm správného dávkováni a kontroly skutečné spotřeby) pro personál
při rozdělováni čistlcich prostředků.

Z chemických prostředků Isou upřednostňovány ty splňující maximum kritérii ekoloqická
šetrnosti. Mezi tato kritéria patři absence Čl nlzká koncentrace látek škodlivých pro zdraví
I životni prostředí v rozředěném stavu (dle směrnic pro environmentům! značeni výrobků).
wšši koncentrace účinných látek v koncentrátu určeném k ředěni, recyklovatelnost obalu.
Kritéria ekologické šetrnosti splňuji výrobky s certifikátem Ekologicky šetrný výrobek* (ČR),
•The FioweČ (EU) nebo jiného nezávislého systému environmentělniho značeni výrobků.
K takto preferovaným prostředkům se počítá i čistá voda, 6% roztok kyseliny octové
(kuchyňský ocet) nebo roztok kyseliny citrónové.

Neppužlvánl produktů, které neisou nezbytně nutně (např. speciální desinfekčni prostředky,
zejména na bázi chlornanu sodného a dezodoranty na WC). Přesně dávkováni použlvaných
Čistlclch prostředků: Jen tolik, kolik je skutečně potřebné a tak mála, jak je možné
pro zajištěni dostatečného ČiSIiCIhD ůčnku a splněni hygienických standardů. S firn souvisl
použivůní prasných dávkovacich pomůcek (dávkovaci lahve, dávkovací uzávěry, uzavřené
dávkovacl systémy)

PouživinI takových pomůcek které napomáhali nižšl spotřebě a potřebě chemIckých
přípravků, jako Jsou např. mlkrovláknově utěrky a mopy. Dále uzavíráni pórů materiálů
v pravIdelných intervalech (voskováni, Impregnace, krystalizace, vyplňováni pórů atd.),
aby nebylo nutně v rámci úklidu používat hloubkové Čističe Či radikální odstraňovače
a na běžnou údržbu bylo možné použlvat Jen minimální množstvi chemických prostředků.
Uklidový personál má přehled o dopadu různých účinných látek a přisad na životnl prostředl
a lidské zdravl (Jak uklizečCi a uklizeČek tak I dalších osob včetně managementu,
který pracovnlky přímo řidl)

Při veškerých Činnostech je nezbytně šetřit úklidovými prostředky (včetně těch ekologických)
upřednostněním fyzikálnlch a mechanických úklidových prostředků (mikrovláknové utěrky



a mopy, horká voda) před chemickými. Pro všechny úklidovů prostředky musí být stanoveno
optimální dávkováni a pro dávkováni musí být používány přiměřené dávkovací pomůcky.
Dávkováni odhadem není přípustné.

Všechny úklidové prostředky musí být nakupovány přednostně ve velkých baleních
(kanystrech, pytlích) nebo náhradních balenlch, ze kterých budou přelévány do přiměřených
nádob pro běžně použiti, které musí být opakovaně doplňovány. úklidové prostředky musí
být nakupovány přednostně ve vratných (znovunaplnitelných) obalech. Pokud takové nejsou
na trhu k dispozici, musí být upřednostněny výrobky v obalech z recyklovatelných materiálů
(polyetylen, polypropylen, papír apod.). Obaly z PVC nejsou připustné. Uchazeč zajisti
správné tříděni všech vzniklých odpadů.

Úklidový personál musí být řádné proškolen o principech ekologického úklidu, správném
dávkováni a ochraně zdravi při práci. Personál bude mít neustále k dispozici potřebně
ochranné pomůcky.



L.-. V

Aloi
Gj

AIS Europe LimIted, se sldlem The AIS Ouding 58 Fenchurd, Street, Landy
EC3M 4A8. Spojeně krá)ovslvl Velků Or lInie a Sevemlho Irska, zapsa I
v RejsWiku společnost! pod čislem 01466260, Jedna)lcI prcsirednlcw!m

Pojistitel: AIS Europe United, organizačn složka pm Českou republiku, se sldlem
V Celnici 4/1031, 110 00 Praha I identilikačnl číslo 242 32 777, zapsaně
t‘ obchodnlm rejstiiku vedeném Miě tským se dem v Praze odd A, iožka
75864

Se sídlem: Praha 1, V Celnici 103114, Psč iio Oo Česká repubVdt

Zas tup uJic 1:

Pojistník! ]I3G‘• ZENOVA eervices ss.o. zapsána v obchodnlm rejstříku vedeném Městským
po soudem v Praze oddll C. vložka 91593, 1625051 865

Se sldlem: Praha 1- Nové Město, V Celnici 1011028. PSČ 11721

Jednajíc!:

Adresa pro doručováni: Praha 1 -Nově Město, V Celnici 1011028, PSČ 11721

tnavlrajl pmstřednlchlm

Zplnomocsiěniho RENOMIA, a. s., zapsána v abchokitm r jstňku vedeném Krajským soudem
makléře: v Brně, eddU B, vložka 3930, 1648391 301.

Se s!dlem: Brno, Holandská B PSČ 63900

Pojistnou smlouvu Č. 200 10620 14

POJIŠTĚNI ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU
ZPÚSOBENOU VÝROBKEM

Podpisy vyjadřuji smhnnl strany seuhtas s die uvedenou pýstnov smotwou a poJistnlk pewrzuje. že byl seznimen s
přiloženými pojbiýml podmlrkami a že s ‚lni sauhlast PaJistn!k pmhlašu)a, ta akceptuje návrh tklo pofllnt sm$ouby v plném
rozsahu‘, přqeu nabidky s dodatky Čl oddiyfliaml, byl nepodstatnými, se za akceptaci nepovaluje. Zi akceptaci se wvnčž
nepovažuje úshl oznámeni e plt! návrhu ani dio‘dni ve shodls nab!dkou Vzhledem k tornu, Is byla pejlšiini sjednáno na
základě Infomiacl poskylnutýdi pojUovadrn makléřem. psm1k souhtasl, žsIylo lníonace budou stranami považovány n
odpovědi na pisemsié dolezy pcsťaIa Pokud se v jeti vyskytuji palmy psané kurzivou, potom ma$ tyto pojmy význam
deMovaný vpflloženjch pojlstnýdi pomh*ádi. V připadl, že pstnLk j. podnikatelem. v7kJujO se užiti ustanoveni o
smlowách unviraný idbenilm způsobem padle plblulných ustanoveni zikowiých nemni.

Pojistnlk. Pojistitel:

VPrazedne .t.1-A VPrazedno ů‘‘ E!QA‘t/

Podpis:

Jméno

ZENOVunlai ‘za
vcu,n:ci tWIOaš,II?31 PWMI

IČO 25IMI
oiČczzcvMe

[Aloi
NO Eu‘ope Umltcd

orqonlzečnl stoika wo Českou ropubflku
t6i 24232???

VCelnld io3l,4,ii000Pm‘‘



ĺrAIG,
NÁLEŽITOSTI POJISTNÉ SMLOUVY Č. 2001062014

1. Pojistná doba

Pojistné snlouva se sjednává na dabu určitou v dělce UI loL

Pojistné obdob! I 3 x jeden rok

2. Pojištěný

LI. ZENOVA seMces s.r.o. tČ: 250 51 885

12. CLO GROUP, s.r.o. iČ: 27427 064

3. Podnikatelská Činnost pojištěného

Čirmostl uvedené v ploženém výpisu z obchodnlho rejstřlku poj?štdných subjektů včetně úkfldotých Činnosti.

4. Pojistná událost, pojistné nebezpeČi

Pojistnou události se rozum! vznik škody na ůiemi vymezeném pojistnou smlouvou, za kterou pojUiéný právná
odpovidá a která nastale v průběhu pojistné dobyv d‘isledIcu jednáni pojlšMného nebo frně skutečnosti v pflmě
sowtsicsti s pojištěnou podnikatelskou Činnosti ve smyslu ustanoveni pojistná smlouvx podmínek a smiuvnich
*dnánl.
Pojistným nebezpeč(m je právnlrni předpisy stanovená odpovědnost pojištěného, jejIž rozsah je btIže
spedllkověn v pojistné smlouvě, podmínkách a smluvnich ujednánich.

5. Rozsah a limity pojistného plněni

100 000 000 KČ

zachral%ovaci náklady dle
zák 89f2012 Sb.

MG Europe Umllad, orenlnčnl složka pro Č.skcu republik
VCebiIcl 103114, haaG Piaha I, lol: ‚ fax
e•maU ‚ web ‚w.ac conv

PoŠlěnl vznikne dnem 10! 021 2014 aje sjednáno na pojIslsi ou dobu, která skonči dnem 091 021 2017

Celkový limit pojistného plněni

pro jednu pojistnou událost n za všechny pojistné události v průběhu pojistně
doby
1% z celkového limitu pojistného plněni za pojistnou dobu maximálně 200 000 KČ,
zacliraňovacl náklady vynaloženě na zádvanu života nebo zdcavl osob jsou
omezený Částkou 30 % siednaněho limitu ooilstněho vlněni.

k:
N

Č. SubHmlt poj. plněni PojlŠtIně riziko

1 100 000 000 KČ OOECNÁ POVINNOST K NÁHRADĚ věcné Ikodya osobnl ůjmu vL myna zdraví
. «jČI UeU osobi včslsiě ngtnsů zdmvoUdch pojišťoven VZIU thUrn osobn

100 000 000 KČ POVINNOST K NÁHRADĚ FINANČNI ŠKODY v rozsahu ĚI 3.1 plemena b) podmínek

3 1 000 O Rogmsy zdravotnich pc]lšt‘ovtn V(JČ1 zaměstnancům v rozsahu poistnýdi
. podmínek Čt 41 2 podminek

4 600 000 KČ Povinnost Ii ‚ghmdi Škody na věcech p?evnlých a rdivariých v rozsahu pojistných
• poc*ninekčl 4.1.5a4.1.Epodmlnek

5 500 000 x Povinnost k náhradě Čisti ilnanČni Škody v rozsahu pW,lstných podmínek a 4112
. podmlnek

6. 100000 000 Kč KMovi odpovědnost

7 200 000 Kč VicI nmktnanců

Pojistná smlouva Č 200 1062014
stnna 2



5. Územni rozsah pojištěni a Jurisdikce

Riziko Č. Ůzemnl rozsah —Čl. 2.2 podmínek Jurisdikce— Čl. 2.3 podmínek

1.—7. ČR ČR

7. Spoluúčast

ZékladnI spoluúčast 20 000 Kč

Položka Č. Ůzemnlnnah Spoluúčast

3.,4. Evropa 5000KČ

6. Evropa 50000KČ

7. ČR 500KČ

8. Pojistná

Rottu obrat 183 000 000 Kč

Snbapojlstnéhn 0,562%

Mlnlmáinl zálohová u depozlbil pojistné 121 000 Kč

Slovan dlouhodobost 5%

tMnimáin( zálohová a depozltnl pojistné po slevě 114 950 KČ

9. Splatnost pojistného

Splatnost ČMlJetnl

Wh ipiitky 28 737,50 Kč

Datum iplatnozU 04103! 2014 101 05! 2014 1010812014 1011112014

Pollstné Je splatn6 na účet zphiomoaiěného makléře
Učet lnkaznlho makléře vedený u RaiUelsenbank as., v terminech splatnosti sjednaných v

teto pojistně smlouvě.

10.Makléřaká doložka

Pnflšlěn9 pověřuie utndné pojišťovacl makléřskou společnost RENOMIA, e.s. tel.:;

Makléřská doložka ta: vedenlm, flzentm a zpracovúnlm jeho pojistného zájmu
neHnulA uocnoonl styk, klety se bude týkat této pojistné smlouvy, včelné hlášeni pojistných
‚ ‚ ‚ události, bude prováděn výhTadně prostřednlctvlm zplnomocnéněho makléře,

společnosU RENOMIA, o s

11. Přliohy pojistné sňilouvy

PřUoha 1‘ Poibbii poánlnky pojištěni odpovědnosti za Gjmu a odpovědnostI za újmu způsobenou vadou
. výrobku AIG-CAS Ot-01f2014

Přfloha 2: Výpis z obchodnlho rejstřlku pojistnikaipojištěného

AJG Europe UmIWd, oruanlnčnl složka pro Česko“ republik“
VCeInId 103114, ll000Praha 1. tel:4 ‚ faii
emaIl ‚web vsCmI

Pojistná smlouva Č. 2001062014
slana 3



41G1

I. L Územnl ‚omah: pojištěni se vztahuje vedle České republiky také na územl Členských států Evropské unie, a na hen!
Noaka, Švýcarska. AMory. Sin Madna, Vatikánu, evropské tisU Ruska a Turecka, Srbska a Čem* Hory, Albánie. Makedonie
a Bosny a Hercegoviny, Ukr4ny a Islandu V pflpadě nově vslupojiddi benskjdi států je za členský stát Evropské unie
povalován stát, kletý je řádným členem Evropské unie v době wn)w Škodná události Povlmiost pojlsfüie plnit necn)tne,
nebude-Mv důsieaw zásahu státni mod. tgnané ČI newnanL pojŠtěného nebo Uetkh osob možni zjlšMni a cvidaa Škody
opbh! osutrgdi — a povinnosti pcdem.

I. . JurIsdikce -v rámci sjednaného themsgha tonaku p4sUii OcĎflOy se povie také. přlpadiil zatnnlčsd (me5riimdnQ
právo v rozsahu dle pojistné smlowy. Povinnost pojistitele — nevtikie, nebude-U vdůsledku zásahu státnl mod, uznané Čl
neuzna* pojištěného nebo U.IICh osob možně zištěnl a ilcddace i,ny. jakož I plnéM ostatnlch povimosU pojistitele.

I. 4. Je-H pcjtěnt sjednáno také pro prpad odpovědnosti za újmu jiné osoby nelil pqsinlka, vztahuji se všechna ustanoveni
sn*uy o povinnostech pojistníka laků na povinností pojIštěného. Uplatnit právo na poskytnutí pojistného plněn! mOle výlučně
pojištěný. oslnil právo zposhiého vztahu je oprávněn vykonávat Ot2B pofistntt kletý je zároveň povinen infonnovnt
pojištěného o sjednáni pojištěni vjeho prospěch a O způsobu zptacvánl osobnlch údajů pošLěného pojistílelem.

I. b. Neni3 ujednáno jinak pojištěni se vztahuje na cdpovšdnoM po$těnčho za újmu, Isou-ii splněny předpoklady
odpovědnosuto vztahu v düsledku jednáni nebo opomenuti zdoby trváni pojištěni (škodnä událost), Odpovědnost za věcnou
ůjrw, ke klan dojde v době trváni pojištěni, avšak Škodná událost nastala v době před uzavřením pqlsbié smlouvy, je
pojištěním ksyta pokud pojištěný V mnanněm s předvidatelném rozsahu dolži pojtstlleH, že jej! přlČlna v době unuleni pcfstni
smbw, nemohla bi známa. Pokud o náhradě této Gjmy rozhoduje dle jurIsdikce oprávněný orgán platí, že pojistná událost
nastala teprva dnem, kdy nabyto ptávni mod rozhodnutí o náhradě 4niy.

I. 8. Subiimřiy pro jednotlivá rldka Isou sjednány v rámci cebového Uniku pojistného plněni pro základni rozsah pojištěni,
1) v jeho rámci a nesčflaJi se. Není-li ujednáno jinak, pjati subllmtt záiovt4t psa jednu a všechny pojistné událostí v ročnlm
pojistném období.

1.7. Je-U sjednáno pojištěni odpovědností za újmu způsobenou vadným výrobkem ujednává se, že výrobek je vadný, pokud
z hlediska bezpečností jeho užiti nezaručuje vlastnosti, které tra od něj oprávněně očekávat během životností nebo zásuky bio
vady eočivijf předavším v koncepci, výrobě, zpracováni, opravě, skladováni, dodávce (včetně vadné dodávky) a návodu
k pansfli výrobku, vt tadrnldrb dokumentace Neoř-li ujednáno jinak uvedeni výrobku na lit se rozumí okamžik, kdy výrobek
poprvé přediázl z fáze výroby nebo dovozu do rte diStrIbuce jako zbcžl určené k prodeji nebo do provozu. Dodě4ou se
fazuml fyzické předáni výrobku pojištěným subjektem Vetl osobě, bez ohledu na právnl důvod. Dodávka je uskutečněna
v okamžiku, kdy pojištěný subjekt zifld možnost s výrobkem disponovat (možnost vflw na výrobek a — pouli«). Ment-I
v pofnfliě smlotrvi výstavné odlišné ujednáni, nejsou za věd povalovány pentia, smlnkyašdy cenná papky, platební karty
s výjimkou nákladů na jej(di de-blokad; kolkyěcenbiy. Pojištěni se nevMahu]e na odpovědnost vyptýwjici z kvalltatíviié vadni
ixice na přmatýdi věcech nebo poskytnutě služby.

I, . Prolongace pojlhini — uplynutím pojistné doby pojištěni zanikne, nedohodnou-n se smluvnl stany fortnou čistvnněho
Dodatku na pmdbwženl pojistné smlouvy. Je-fl podle smlouvy pojistné bypotlUváno na základě výše obrob, nebo jiného
měiltebélio Ůdsje, bude základem pro výpočet pojshtho pfedevšim očekávaná výše mčniho obratu nebo jiného mbMdného
údaje.
L 9. Pro vyloučeni všech pochybnosti sev sotMslostí snovou právni ůpravou souksu,nétm právo v České zepjblte, zejména
S předpokládaným nabytím úČkmostí zákona L 8912012 Sb, občanský ziknnk, aznl vyptýsajld tlpmvou povinností k náhradě
ůmy, u]edná4 že pojištěni se na základě této pojistné smlouvy v rozsahu odpcvldajlcknu pcftsbiěnw kiyli vymezenému
V pojistní srNami vzlaht$e I na povinnost knáhndá újmy (Škody) stanoveně pflsiušnými právnkni předpisy ÚČkwýml po
1.1.2014. Pojištěni se vztahuje laků na povinnost pojštlněho Ir náhradě újmy vvi%lě zásahem do osohnosWdi práv fyzické
osoby, pokud právo či nárok poškozeného subjektu byla poprvé uplatněno s oznámeno vůči pojištěnému během pojistné
doby.

1.10. Ujednáni o slivén vlceleti trváni pojištěni

Pojistitel na Ůktad6 tohoto t4ednánl poskytne pojWnlAtvf na základě sjednaných podmtoek pojIštěni nika uvedenou pmcenbul
slevu na pojistném za každý rok trváni smhiv,to vztahu po dobu platnosti tohoto ujednáni I to vždy Ir potáu sjednané
poJsbii doby (procento se nekumuluje)

Sien z pojistného: 5%
Délka smluvniho vztahu:
Počátek platnosti ujednáni:
Konec platnosti ujednáni:

MG Europe Umtted, organlzačni stoika Drn Českou republiku
VC*id 103t14, lt000Pnaba 1, tel 4 ‚fazs
emaU j, web ww pi‘icwrya

SMLUVNI UJEDNÁ
UJEDNÁNI POJiSTNÉ SMLOUW 014 POJISTNÉHO ZÁJMU KUENTA

LI. Předměte renat, pojištěni odpovědností - poj‘ntncu smlouvou ji sjednáno pojlkténl O*věö7osUza Ůjmu Z
Či,nasU jako poflln! Škodově na základě wiknnich ujednáni a v nnait dle PI,7sŽnýrJ? podnilne% po1tI ac4ověó,osUra
ú)nu a o4ov4óms5 za 4-nu způsobenou mbkem Ab-CAS 01.0112014 (v textu jeti pod-nk,hy) a podle prkidpu Lass
Oumnce. Pojištěni se odchylné od ujednáni ČI. 25. AlG-CAS nesjednává pro případ odpovědností pojištěného fl Škodu
způsobenou výrobkem.

V připadl, 1. pcjisbiá smlouva nebude obnovina nebo znovu uzavřena po celou dobu platností tohoto ujednáni, pqislzilkje
povinen vsáti poJlslW cetkovau výši poskytnuté slevy sto nejpozději dolO dril po ukončeni platnost pojistné smlouvy.

3 roky
1W0212014
0910212017

Toto ujednáni V žádném připadl nnpmwje trváni pq‘islnd doby uvedená v pojistné smlouvě, ani nezavazuje pojistniha Či
pojsUre$e Ir obnově pojistné smlouvy pro nadcházejkl pojistná obdobl.

Pojistná smlouva Č. 200 *0620*4
strana 4



4IGI

ti. pŘlpojišitil CLE POJISTNÉHO ZAJMU KLIENTA

11.1. Povinnost k náhradě ůjrny z vlastnictvildržby nemovitosti vč. pronajatých prostor
pcjislný subltmit — ..... ... — .. .....‚..100 000 000 Kč
spoluůčast - .. .......... .....•... .. ...... ..‚.. ..... ....„... .. .. 20 000 KČ

11.1.1. Pojištěni se sjednává pro povinnost pojištěného k náhradě újmy yplývaj(d Z vlaslnicM. držby nebo správy nemovosU
pojtěnMta, vč. správy, údržby a žnn1 služebních bytů ulhaných zaměstnanci pojištěných subjektů. Pc4aIbni se vztahuje
také na povinnost pojištěného k náhradě věcné Škody vyplývajld z drženi pozemků, sowisejkkh stavebnlch součásli budov
E pmslof, I Škod způsobených na najatých či na leasing tďnr,ých budovách apmstorich užlvaných k pmvomim účelům
únikem vody z vodovodnlho pouuN, požárem nebo výbuchem.
11.1.2. Pojištěni nezahrnuje pflpady. kdy jsou pozemky, budovy nebo piustoty zcela nebo částečně pronajaty a Škoda nahne
Uettm subjektům v důsledku prováděni stavebnkh oprav, úpm a obvyklé údržby nemovitosu pojištěným.

11.2. Reginy zdnvclnlch pojlšťonn —zaměstnanci
pcjbnýsnh3.osoby_..._
pojistný subFznhlzamtslnand................... -.-——.-...-..—...—.-.—. I 000 000 Kč
spokjůčastnakaždoupcjhbuudálost...,._.......,...........,..,.........._.......... ........S000KČ

Pojištěni se vztahuje rovnU na ná?ndu náldadů na zdravotní péči vynaložených zdravoto! pojišťovnou ve prospěch pmormOca
pqlJtěnt‘ho v důsledku pmvnQio úraui nebo nemoci z povolán! (oddiy4ě od ustanoveni Vánku tli Podmínek) nebo ve
prospěch I1ÍdI osob, do!Jo.E k pos3cytmiU k3carskb péče V dúsfeau nvbiěněho proltpdvnlho jednáni pMn6ho. Z pojištid
pcjktitel dále uhndl regresnl náklady ‘vidě poskytnutím dávek nemocenského pojištěni uplatněně ve výši a v rozsahu dle
práwiPio předpisu platného v pojistné dobL

1.3. Povinnost k náhradě Škody na věc.ch přenatých a sdinn9ch
polstný šmlt na vlectmy potn6 udáioslt ......‚.$00 000 Kč
spoluúčast na každou pojtnau udáiost,............., ‘.,......, 6 000 Kč

Odchylně od ustanoveni čJáNw 4.1.5 e 4.1.6 podmínek se ujednává, že se pojištěni vztahuj. Ina povinnost k náhradě Škody
na movitých věcech, které pojIštěný oprávněně dni ČI vlhá. opale, skladuje nebo uschovává za účelem provedeni
objednaná čInnosO s výjknkou Škody na věcech ZVIáŠUII kuXumi a Nstodeki hodnoty, uměledtýtb ducha mblrkách. Pojištěni
však nezahrnuje Škody vviklá V důsledku jejich poulíváni, opotřebeni, přqimvy a chybnou obsluhou; včetně Škod vzn*dých
v důsledku vadně vykonaně prad pil Vývoji, výrobě, instalaci, použldnl, provozováni, výpadku, poškozeni, změně nebo diybné
ČI omezené funkce počaačo%ýdl systěmú, soďtnmvých sysUmú. komunhačnich zaflzeni nebo jiných prostředků
komunikace, internetu, e-cv4iwnn, ztrátou dat, tnfonnačnkh pmme4 mIkmčů, integrovaných obvodE, a Škody způsobeni
na motorových votdledi. vč. vidy nich odložených. Siklknit pojistného plněni pro jednu pojistnou událost dni 600 000 Kč.

11.4. Smlwnl ujednáni pro pojištěni odpovědnosti za Čisti llnanČnI Škody
pofetnýsuWlmhhjdálost: — - ‚ .... - „.....‚ „500000Kč
spokriičasL . .‚.„ 20000KČ

Odchylně od dinko 4.1.12 podmínek se ujednává, že se pojištěni vaahuje Ina rinančnl Škody, která nevyplývajl z oschni újmy
nebo věcných Škod, které jsou předmětem pojištěni. Pojištěni Ilnančnich Škod podle tohoto dodatku ze kromě výlti uvedených
v dánku 4 dále nevtahuje na následi4ld pflpady

• odpovědnost za rnančnl Alrnái v sauvl*sU s jakýmkoliv úplatnými pradenskýml službami, návrhy, speci6kacemi
nebo modely, které dodal nebo vytvoN pojištěný; pokud tyto pondenské sbsžby. návrhy. spedrncs nebo modely
nebyly dodány spolu nebo nesciMsely s dodávanými výrobky pojištěného;

• odpovědnost vyplývojkl Z porušeni práva k vynálezům, ochranným viáirjdm nebo k jiným pledmMůni
průmyslového vlastnictví a dále z porušeni práv K abdiodnlmu lajennM nebo odpovědnost za Škodu vniklou
prodlením se sphiinkn smlLrvnl povkmosu;

• odpovědnost za Škodu ve loaně nákladů na odstraněni, opravu, zrněnu, výměnu, zničeni, vynMl, demontáž,
dodáni, znowpostannl, instalaci nebo staženi výrobků p$ŠUného nebo jakékoflv véd. jejlž součást Výrobky
poj tMěného NolL

Z pojištěni jsou vyloučeny nároky z odpovědnosti za vady • jakékolv Škody na věcech dodaných pojištěným nebo na věcech,
na nichž pojištěný prováděl smluvně objednanou činnost, jestkže ke Škodrdošle v důsledku vadné jakosti dodanů věd,
vadného provedeni objednaně ümostí, nebo vadně provedenou prad na věcech převzatých.

AIS Europ. Umlwd, organlnčni složka pro takou npubitku
VCekid 103114, liQ 00 Praha tleL: 4

.. ‚ta
ernafl j ‚web: WW,WQnJc

1.11. MininUlnla zálohové pojistné
J.-l podle pojistné smlouvy sjednáno pojistné jako nninluráě,I a záloho* je záfladem pro výpočet pojistného především
poidádaná výše ročnflue obolu nebo jiného měňlekithc údaje. Po uplynuti pofslnd doby je pvýiMný povinen sděN
p*UsR skutečnou výti rozhodných ůdajCu za urplyndé obdobl. FqsWel je po obdrženi údajů od pqišunóho oprávněn provést
konečně vyúčtováni po(mbiěho vsauladu salo pOdIIIMII pflpadný nedoplatek na pojistném je splatný dle dodatečně
vystaveni faktuin nenlH uvedeno jinak pak do jednoho měslce oddala vystaveni faktury Robikn obratem se manni součet
všech hrubých pfljmů z dodávek a jiných plněni, které poflUný dodal odběrateiúrn vprůběhu pojistně doby s výjinkau výnosE,
z rrcencl, prodeje podniku nebojeho asIi.

• odpovědnost za schodek na Znančnlch hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen a na odpovědnost za
Škodu vzniklou pil obchodování. cennými aplry,

• odpovědnost za Škodu způsobenar pojšjlným jako členem pledstsnnsWa či dozorčl rady jakálcolv obdiodnl
spokbwsd

Pojistné smlouva Č. 2001062014
strn5



11.5. Povinnost k n*hndl Škody na ymek nmšstnanců
pojblný rit.......... . ...... - . . .... .. 200 000 Kč

600Kč
117.1. Oddiyhč od ustanoveni článku 4.1.1 podo,!nek se ujednává, že se pojištěni vztahuje na povinnost pqVžsindhak giáhtadě tírny za odloženě věd v uzwnčanýcli Utntdi sMňMdi, došto.E ke Škodě násik,ýni piekonán$m pekM)cy nebo sevěd nacbázely na mislě klomu určeném. Pojištěna je odpovědnost za ujmu wMdou na věcech zaměstnanců polkazenlm,zrJčcNm nebo odclzznlm (ne ztrátou) věd v uzamten5th šatrjch bosech. došlo-h ke Ikodb násilným plekoiitnlm p‘dMky.popi nac zaty-l se věd na misii obvyklém ak odkládáni určeném zaměstnavatelem za pfedpokladu, že Jo zajištěna konhtlantupu osob do pmstor výkonu zaměstnáni s tylo jsou bWdány nebo lnanany PojišW,I ses výmkou motllnlch klobnia Jlzdnldi kol r,evzlahu9e na věd, které zaměsb,and cbicIe do zaměsbán) nenosj (např. větši čásduy peněz, klenoty.spo4ovni vybaveni apod ) s poškozeni, zničeni nebo ztrátu ‚Iektmnkkých nflzenl pro zpfaccvánl dal.
117.2. PllpcjMtěnI se nevztahuje na ‚jmu zp0scbincu na věd odloženou v dopravnlm prustkdku. Pojištěný je povbienpřIpadnou ztrátu nebo odcizeni věci Prned po 4šlěni nahlásit přiskršným spdvnlm orgánům. SubWnit polbtnao plněniV přadé poškaznflt znkenl, odcizeni nebo záměny věd ČW pro jednoho zaměstnance a pojistnou událost 50000 Kt proklenoty, ponta. a jkiá cennosti 30000 XL Ma1málni L-nIt pojislntho plněni pro všechny pojistné udábsU v mčnl pojistně doběč1i 200 000 Kč.

11.6. Kflžová odpovědnost
pojistný tmlt- kliková odpovědnost ..‚.. —. v plném ronahu pojlsbiéha bsytl dle smlouvynéškody-spotuúčast. ‚..............

fl.... . 50000KČ
1L6.1. Po3Min sev souladu se sntwgiiwg ujednánknl a Čt 5.1. podnUnek AIG CAS ntaki]e takÉ na billovou odpovědnostspolupojallných společnosti uvedených v bodu 2. Isu-. 2 pojistně smlouvy v masaku podnikaieiskýth člnnosti, k nimž jsoupojištěné eubjeldy oprávněny vs souladu s platnými pdvnbiilpiedpky a pojistnou smlouvou ke dni počálku pojištěni.

ti 62. Pojistitel poskytna každému za spdufpcjlstiných subjekWi pojIstně plněni ve stejném rozsahu a stejný zbsebem, jakov pflpadi, kdyby každý p7JMný uzavřel zvIášW pq‘is!nou smlouvy, včelně pflpadů odpovědnosti jednoho pojliondho vůčiEMmu flšMnámu. Součet pojish,ýdi plněni poskytnutých jednowvim spokpo$šIOnm subjektům z tRtŮiJ nNenméodpovidoosřl však neplekmčl sublht pojistného pbiěsl za pcjislnou dObUJaX byl dohodnut v pojistné smlouvě, II maiimilněčástku 100000 000 KčceDea

ti. T. Úklidová činnost

11.7.1. Odchylně od ustanovení článku 4.1.8 podrnlnek se 4edn1vt. že se p$štění vtahuje na povinnost flšilndhak náhradě újmy vznildé na věcech, na kterých poJlši8ný prováděl iMovcu Čtenost.

Ab Europe UmItad, omanlntni složka pro Českou republiku
ICeinld103lI4,1t00OPnaha1,tel:‘ ‚fa
e-mafl: I .‚ web vn

Pojistná smlouva Č. 200 1062014
stmna B



-/

LAIGI
lil. UPŘESNĚNI ROZSAHU KRYTI

Nenbl v pojbbié smlouvá výslovně uvedeno Fnak, nevtahuje se p@těni na za ů]mu nnl‘bu
a) vzniklé z dapnvnrcb, pfepravnlch smluv nebo specWtlcfl sl4eb,
b) z oc%ovědnosIl za Škodu způsobenou výmbkem, jehož výroba byla pojfsĎ‘ilkem svěřena Ucti osobě na základěteMni smlouvy;
c) z odpovědnosti za vady a ja1kob Škody na vítech dodasiýth po$ŠtJným nebo na věcech, na nttž poItánýprováděl srNw4nI objednanou Činnost, jesU1e ke Škodě došlo v důsledku vadně jakosu dodané vid nebo vadnéhoprcvedenl aNednanů Činnosti, nebo ndnt provedenou pnci na věcech přewatjch,

v důsledku pohřešováni, ztdty nebo odcizeni vicia penězi Škody zjištěné až plž bwentuře Isďiodeki;
e) plyny, Wuulnaml a jedCVatUU látkami, a to zejména v souvlclosh si skkdovánkn, pbnim, p(epmvou a OnemvzdudiWplynú v kryvqeitkých nádobách; bulami, methanu, propanu nebo Fných kapahých plynů; kdov*hUtek s jedovatých odpadů a ČInnasWU, soiMse$dml se ziůávánhn, *Jadovinim, distrtucf sinebo odbytemzetrsilho plynu
1) působenim Ieploly, plyi4 par, vuikosu. popflku, ezhalaci, vtnceml, hlukem, kontaminaci pohonných hmoi, oleje,nduchii ČI chbdiclch médii, eielurolmagnetickým a lort4cim zálentm všeho dnkhu
g) Činnostn% pro které piávnl předpisy stanovl povinnost sjednat poJtěnl odpovědnosti za Škodu;
ti) z prováděni stnbrilcli s mqntážsirdi prad;
1) z odpovědnosti za jakékoliv sankce, penále, pakuly Ü né platby, kleM maji mpmslvnl, ezempláml ČI preventivnlcharaktere odpovědnost za jakékotv Škody z důvodu výpadku dodávek z veřejně sltá Čl nedodáni energW.

liti. Výluka Škod způsobených khmikem nebo jeho sloučeninami (slflca ezcluston)Dodatečně k ustanoveni Článku 4 poót?nek se i4ednává. Zs se pojištěni nenlahiiJe na odpovědnost p%QJ16ntho za jakoukolivimu pflmo, nepflmo nebo údajně způsobené nebo způsobené s plspěnlm V celém rozsahu nebo z Melt nebo vzniklézpl[tannosti, poiřesil vdechnuti nebo vsUebánl nebo vplaveni výrobkům. vláknům, pndiu cahiJlcIm klemlk nebo jehosloučenIny nebo křenIli vjakikolt né lanně, S na jakailwtiv pcvost pIM6nébo odškodnil Usu flu z důvodu 4ny na‘av!, m.Jetkvvd 3Aoc‘ nebo jué újmy vinNé z pfliomnosU, pozlenl. vdechnuti nebo nt?ebánl nebo vystaveni výrobkům,vláknům Čl prachu absahujidm křem% nebo jeho sloučeninám nebo kfemlku v)akékoli jině toniů.

AIS Europe Umitsd, ovganlnčnl stofla pro Českou npubllkt‘
VCeIMd 103114,1W OOPmha 1. tel ‚far
email ‚web wvn slQ,co4W

Pojistná smlouva L 200 10620 14
strana7



N4zv

Směrnice zajištění úklidu

ZSflC‘-JG Ministerstvo zemědělství— Husinecká fl, Praha 3,

Ve Smečkách 33, štěpánská 24, Praha 1— Nové Město

Personální zabezpečení zakázky
Provozní vedoucí: ustanoven obvykle pro řízení samostatné zakázky, podle rozsahu zakázky může

jeden Provoznivedoucí řídit vice zakázek.

Vedoucí směny: ustanoven v případě nepřítomnosti Vedoucím pracoviště po dohodě s Provozním

ředitelem, na pracovišti může být několik Vedoucích směn.

PracovnicI úklidu: jejich počet je dán rozsahem dohodnutých prací ve smlouvě o dílo, změny jejich

počtu nebo personálního obsazeni provádí Provozní vedoucí po dohodě s Provozním ředitelem.

Požadavky na pracovníky úklidu
Kvalifikační předpoklady:

• základní vzdělání, gramotnost, plnoletost,
• absolvováni školeni bezpečnosti práce, požární ochrany, ekologie, hygieny, technologie

práce,
• povědomí z předepsaných školeni, dodržováni předpisů,
• svědomitost, spolehlivost, ochota,
• absolvovánívstupní lékařské prohlídky,
• u obsluh strojů a zařízeni absolvováni školeni k jejich obsluze,
• zvláštní požadavky zákaznika (trestní bezúhonnost, zdravotní průkaz atd.).

Materiální vybavení:

• firemní pracovni oblek a obuv dle interních předpisů společnosti,
• ochranné pomůcky dle specifiky práce a pracoviště,
• pracovní pomůcky, stroje a materiál, potřebný pro výkon služeb,
• místo pro převlečeni a uloženi civilního oblečeni, toalety, místo pro očistu,
• návody k obsluze strojů a zařízení, bezpečnostní pokyny pro nakládání s materiálem.

Každý zaměstnanec je vybaven osobními ochrannýmI pracovním) pomůckami, stroji, zařízeními a

materiálem pro řádný výkon práce. Provozní vedoucí kontroluje jejich používání, ošetřováni,

hospodárné využíváni a o řádné předáni učini záznam do „Osobní karty pracovníka“ nebo „Evidenčního

listu majetku“.

školení a seznámení pracovníků úklidu před uvedením na pracoviště:

• z interních předpIsů, dokumentů a záznamů společnosti ZENOVA servlces s.r.o.,

• z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany,
• seznámeni se zástupcem zaměstnancův oblasti EOZP a jeho náplní v této oblasti,



N4,ev

Směrnice zajištění úklidu

zenaa Ministerstvo zemědělstvi — Husinecká 11, Praha 3, zen@ůrj
Ve Smečkách 33, štěpánská 24, Praha 1— Nové Město

• s péči o životního prostředí,
• s environmentálními aspekty pracoviště,
• s ‚Politikou kvality a péči o životní prostředi, bezpečnosti a ochranou zdravi při práci“
• společnosti ZENOVA seMces s.r.o.,
• s bezpečnostními listy použlvanými dezinfekčními a čisticími prostředky,
• vnitřních předpisů zákaznika (Požární řád, Bezpečnostní řád, Dopravní a manipulační řád,

Požární evakuační plán, Požární poplachové směrnice, rozmístění hasebních prostředků atd.),
• s technologiemi úklidu,
• seznámen s návody pro obsluhu strojů a zařízení,
• s pracovními rizika objektu úklidu,
• kategorizaci práce
• seznámen s pravidly pro nakládáni s nebezpečnými látkami

Kontrolní Činnost a komunikace
Ke komunikaci s klientem a okamžitému řešeni jeho aktuálních využíváme aplikaci zákaznické podpory
Helpdesk. Tato aplikace zákaznické podpory umožňuje rychlé a operativní řešeni požadavků klienta.

Hlavni funkce helpdesku:

Aktivní komunikace - Helpdesk Vás upozorňuje na průběh řešeni, eskalaci a poskytuje
zpětnou vazbu. Helpdesk s Vámi komunikuje emailem, prostřednictvím SMS nebo mobilní
aplikace.

• Integrovaný emailový klient - u každého požadavku je možné sledovat kompletní hIstorii
komunikace. Pokud například onemocní pracovník, automaticky může daný úkol přebrat
zastupující zaměstnanec.

• SLA, termíny a eskalace - Helpdesk hlídá terminy plněni. Pokud se blíží termín plněni
důležitého úkolu, helpdesk dokáže na požadavek upozornit např. SMS zprávou nebo
helpdeskový požadavek eskalovat na nadřízenou osobu. Tímto zabezpečíme, že jsou
požadavky řešeny operativně a včas.

• Náklady pod kontrolou - u každého požadavku je možné sledovat veškeré náklady. Kromě
času stráveného řešením požadavku (který může být zadáván ručně nebo počítán
automaticky), je možné sledovat spotřebovaný materIál, dopravné, ceny služeb a externích
subdodávek.

• Obchodní případy - z každého požadavku je možné vytvořit obchodní připad — podklad pro
vyúčtováni. Z podkladů pro vyúčtování je možně v systému vytvořit fakturu, zaslat ji
zákaznlkovi a automaticky propsat do účetního systému.

• šablony helpdeskových požadavků - pokud zadáváte některé požadavky opakovaně,
můžete si v systému vytvořit šablony těchto helpdeskových požadavků.

• Modlfikovatelnost — Helpdesk lze plně přizpůsobit specifickým požadavkům klienta.



Nkev

Směrnice zajištění úklidu

Zefla.t Ministerstvo zemědělství — Husinecká 11, Praha 3, zenia
Ve Smečkách 33, štěpánská 24, Praha Z — Nové Město

Dispečink a Havarijní služba
Provozní režim dispečinku bude nastaven tak, abychom zalistili včasnou přítomnost kvalifikovaného
pracovníka Zenova. V rámci synergických efektů s okolními zakázkami jsme připraveni dle potřeby
havarijních zásahů promptně a odborně reagovat a posílit tak v případě potřeby kapacity nutné ke
zvládnuti havarijního stavu.

Zenova Monitor — přístupový systém pracovníků úklidu

$ cílem zvýšit kvalitu dodávaných služeb společnost Zenova implementuje nejmodernější technologie
řízeni provozu. V rámci aplikace Zenova Monitor jsou pomocí NFC tagů označeny kritická místa a na
dálku je sledována činnost pracovníků. Aplikace ZENOVA Monitor je jednou z části systému pro řízení
provozu a dodávky služeb společnosti ZENQVA seMces s.r.o. Cílem aplikace je pomoci v řízeni
pracovních sil -jednak na úrovni analytiky vstupních dat, tak automatizovanou interakcis prostředím.

Systém ZENOVA Monitor sestává z následujících části:

• Terminál — mobilní telefon vybaven
technologii NFC, nabíječka, sada pro flmMT

připevněni na stěnu

• Aplikace - běžíci na mobilním telefonu

______

• Identifikační karty — pro jednotlivé
pracovníky

• Aplikace — back-end běžící na serveru

Funkce: Terminál je nainstalován na jednotlivých budovách — z back-endu jsou nastaveny podrobnosti
dané budovy (např. personál na budově, čas příchodu a odchodu, uklizené úseky). Jako terminál slouží
mobilní telefon v kioskovém režimu (na telefonu není možné spustit žádnou jinou aplikaci).

Při příchodu na budovu pracovník přiloží kartu k telefonu — telefon sám zaznamená příchod pracovnika
Podobně, při ochodiLi pracovník opět přiloží kartu k telefonu — telefon zaznamená odchod pracavnlka,
spáruje události „příchod-odchod“ a vypočítá čas strávený na zakázce. V případě, žele tento čas mimo
toleranční rozmezí, je upozorněn nadřízený daného pracovníka.

V rámci řízení provozu v reálném čase termInál sám vyhodnocuje, zdali pracovnlk (úklid, revizní
technik, zahradník aj.) na danou budovu v přednastaveném Časovém Intervalu dorazil — v případě, že

nikoliv, pošle terminál nadřízenému pracovníkovi (provoznímu vedoucímu) zprávu s tím, že pracovník

nedorazil — provozní vedoucí poté celou situaci operativně řeší tak, aby zákazníkovi vždy byla zaručena

kvalita poskytovaných služeb.



NMev

Směrnice zajištění úklidu

zel )@JrJ Ministerstvo zemědělství — Husinecká 11, Praha 3, l1@JrJ
Ve Smečkách 33, Štěpánská 24, Praha 1— Nově Město

LWÉ!VťU

mh. I*zIwqsy*

tb.n ‚ — t..Áa, 1
-n— Z-.

0W
h.

— —

0

Wn
I. ni. (fl
sf4.0. —. v.—i

T5fl0. 4.1 40=

5.0

i t.p..M .000 S.,na.l V..,‘.

-S.
tam r

S 0krn— —

— —

‚..n n. t.a. r

.4..,

- -

—
5=

—

____

ierr2..,.

LtW

I
I
I

Obrázek 1—přehled rozhraní na terminálu

Na terminálu je vidět den přichodu, jméno pracovníka a časy
příchodu a odchodu. V následujících revizích aplikace bude možné
s personálem přímo komunikovat pomoci aplikace.

..

14221422

1237. 121

1227

j11‘33

U-,
T41232 ŠZJ3

Obrázek Z — přehled back-endu
aplikace (modré obdélníky jsou
přítomny zdůvodu zachování
důvěrnosti soukromých dat)

V back-endu je přehledně vidět, kdy
který pracovník přlchází/odcházi ze
které zakázky.

C

I‚-J

‘E:EL‘

..‚nttM.n. Ü,
rrrrrrr

——

t -

- ‚ a,

Obrázek 3 — individuální
nastavení pro každou budovu,
včetně upozornění na čas
úklidu.

za t:r,i



Nrev

a Směrnice zajištění úklidu

zenaa Ministerstvo zemědělství — Husinecká 11, Praha 3, ZJeflatJrJ
Ve Smečkách 33, Štěpánská 24, Praha 1— Nové Město

Zajištění úklidu Ve Smečkách 33, Praha 1

běžný úklid
denní úklid
Vytírání podlah - chodeb, schodišť - PVC, dlažba, beton m2 1466
Vytĺrání podlah - Kanceláře - PVC m2 76
Vytírání podlah - Kanceláře - parkety mZ 477

Vytíráni podlah - sociálnizařízeni- dlažba m2 251

úklid vstupního prostoru do objektu -venkovní plocha m2 672

úklid 2x v týdnu
Vysávánikoberců m2 3537
úklid Ix týdně
Vytíránipodlah-server m2 54

úklid lic za měsíc

Myti celých dveří včetně prosklenných dveří a zárubní ks 531

speciální úklid
Čtyřikrát ročně
Mytíproskiených stěn m2 250
dvakrát ročně
Čištěnlotopných těles ks 450

Jednou ročně
Člštěnikoberců mokrou cestou m2 3637
Mytí venkovních dveří ve fasádě m2 140

Mytí oken včetně rámů (4xsklo) m2 2959

Čištěni ukončenideštovýcb svodů (gajgry) ks 10

Drenáže a ullčnivpustl ks 4



Název

Směrnice zajištění úklidu

ZSr‘OI
Ministerstvo zemědělství — Husinecká 11, Praha 3, zen@irj

Ve Smečkách 33, štěpánská 24, Praha 1— Nové Město

Zajištěni úklidu štěpánská 63, Praha 1

běžný úklid
denní úklid
Vytíráni podlah - chodeb, schodišť m2 150
Vytíránipodlah- -PVC,dlažba m2 238
Vysáváníkoberců m2 1200

Vytírání podlah - sociální zařízeni- dlažba m2 106

výměna Igelitových pytlCi ks 50
úklid 2x v týdnu
Vysávánlkoberců m2 312

Dvůrvč, vjezdu + schodiště před budovou m2 350

úklid lic týdně
Vytíránipodlah-server m2 54
úklid Ix za měsíc
Mytí celých dveří včetně prosklenných dveří a zárubni ks 6

speciální úklid
dvakrát ročně
Člštěniotopných těles ks 400

Jednou ročně
óštěníkoberců mokrou cestou m2 1421

Čištěničalouněného nábytku mokrou cestou (židle jednací, židle
otočné, křesla sedačky) ks 20
Myti prosklených stěn na schodlšti(dvůr) m2 100

Myti oken včetně rámů (4xsklo) m2 1184
Člštěniukončenidešťových svodů (gajgry) ks 4



Nnv

Směrnice zajištění úklidu

ZEfl@II Ministerstvo zemědělství— Husinecká 11, Praha 3, zen@a
Ve Smečkách 33, Štěpánská 24, Praha 1— Nové Město

Zajištění úklidu Husinecká na, Praha 3

běžný úklid
denní úklid
Vytíránipadlah - chodeb, schodišť- dlažba m2 1346

Vytírání podlah- sociálni zařízení- dlaiba ml 453
Úklid vstupnibo prostoru do objektu - venkovní plocha m2 15
Úklid podlah v kancelářích nasucho m2 3374
úklid 2x v týdnu
Vysáváni koberců m2 60
Vytíráni podlah - Kanceláře - plovoudpodlaha m2 2980
Vytíráni podlah - Kanceláře - parkety m2 394
Úklid schodiště a prostoru před budovou m2 250

úklid lx za měsíc

Myti celých dveří včetně prosklených dveří a zárubni ks 320

Úklid podlah v archivu a ve skladu nábytku - dlažba,beton ml 713

Úklid areálových komunikací m2 2100

speciální úklid
dvakrát ročně
Mytivšech osvětlovacích těles vč.stinldel a krytů v celé budově ks 890
Člštěnlotopnýchtěles ks 320
Čištěni lednic a mikrovlnných trub ks 105

Úklid podzemních garáži-mytipodlahy m2 464

sezonní úklid
v zimním období úklid chodníků v okolibudovy. včetně odvozu
sněhu mimo areál ml 2785
jednou ročně
Čištění koberců mokrou cestou m2 60
Čištěničalouněného nábytku mokrou cestou (židle jednací, židle
otočné, křesla sedačky) ks 920
Vyčištěni podlah ve skladu, archivu a technické prostory- beton +

PVC podlaha m2 2782
Mytioken včetně rámů (2sklo), prosklených stěn spojovacího
krčku, prosklených dyeři m2 1950

Praní záclon vč, svěšenía pověšeni ml 636

Pranivertlkálntch žaluzii m2 250
Mytihorizontálních žaluzii m2 3W
Čištění ukončení dešťových svodů ks 21
Drenáže a ullčnivpustl ks S



NÄrev

Směrnice zajištění úklidu

ZellOva Ministerstvo zemědělství — Husinecká fl, Praha 3, Z8flJQ
Ve Smečkách 33, Štěpánská 24, Praha 1— Nové Město

Spotřební materiál I
WC papír bílý, dvouvrstvý, celulóza, návin 18Dm, 6ks/bal. bal. 420
Tek. mýdlo krémové bílé SL Sl 60
Hygienické sáčky mikroten lks/25 sáčků, bal,5Oks hal. 6
Papírové ručsiiky 22 bílé, Zvrstvé, 3990ks/bal. bal. 3V()
Papírové ručnílcy v roli bIlé, 2vrsWé, Eks/bal. hal. 380
Sáček na odpad do košů černý SOxGOan, 5orolijbal. hal. 20
Sáček na odpad do košů bílý 63x85,, 3SOks/bal.cm, Sarolf/bal. bal. 20
WC štětka s miskou ks 60



NJi.v

Směrnice zajištění úklidu

ZSfl@ Ministerstvo zemědělství — Husinecká 11, Praha 3,
Ve Smečkách 33, štěpánská 24, Praha 1 — Nové Město

Pracovní postupy při prováděni úklidových prací

POSTUP PROVÁDÉNÍ ůKtlDoVtCH PRACÍ
PROSTORY KANCELÁňÍ A KONFERENČN1CH MÍSTNOSTi

úklid kanceláři a konferenčnich místnosti se provádí v následujicim pořadi:

1. vyvětráni mistnosti (pokud jev místnosti okno)
2. vyprázdněni košů
3. otřeni světel
4. umyti dyeři a příček (dřevěné, prosklené)
S. setřeni obrazů a nástěnek
6. setřeni věšáků, vypinačů a zásuvek
7. otřeni skříni a kontejnerů
6. otřeni psacich stolů
9. setřeni telefonů, lamp a kancelářské techniky (PC, monitory)
10. otřeni květináčů
11. otřeni židli
12. setřeni radiátorů
1.3. setřeni podlah
14. zavřeni okna
15. vytřeni podlah nebo vysáti podlah

Na co nezapomenout:
• zavřit okna
• zhasnout (pokud je to možné)

Obecným principem je úklid tzv. shora dolů.



Nátev

Směrnice zajištěnĺ úklidu

ZflJU Ministerstvo zemědělství — Husinecká fl, Praha 3, fltJrj
Ve Smečkách 33, Štěpánská 24, Praha 1 — Nově Město

POSTUP PROVÁDĚNÍ ŮKUDO VÝCH PRACÍ
PROSTORY KUCHYNĚK

- -

-- J

‘. _Z__

Obecným principem je úklid tzv. „shora dolů“.

Úklid „Kuchyněk“ se provádí v následujlcím pořadí:

1. vyvětrání místností pokud jev místnosti okno);
2. vyprázdněni košů a popelníků;
3. otřeni světel;
4. umytistěn (dřevěných, prosklených) a dveří;
5. otřeni vypinaäů, zásuvek, ovladačů;
6. umyti spotřebičů (kávovar, lednička, mikrovlnná trouba a dalši), nejdříve zevnitř, poté

zvenku;
7. otření baterie a dřezu;
8. otřeni kuchyňské linky, desky;
9. otřenistolů;
10. otřeni židli;
11. setřeni radiátorů;
12. setřeni podlahy;
13. zavřeni okna;
14. vytřeni podlahy.

Na co nezapomenout:

• zavřít okna;
• zhasnout (pokud je možné)

-



Nuev

Směrnice zajištění úklidu
zerorj Ministerstvo zemědělství — Husinecká 11, Praha 3, zen@jrj

Ve Smečkách 33, Štěpánská 24, Praha 1— Nové Město

POSTUP PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ
PROSTORY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

Úklid »Sociálnlho zařizení“ se provádí v následujícím pořadí:

1. vyvětráni místnosti (pokud jev místnosti okno);
2. vyprázdněni košů a popelníků;
3. postříkáni záchodových mísa umyvadel desinfekčním roztokem, necháme chemikálii

působit;
4. otřenisvétel;
5. umyti dlaždkek nad umyvadly a stěn včetně dveří;
6. umyti zrcadel a zásobníků na papírové ručníky a toaletní papír;
7. umyti záchodových mis včetně záchodového prkénka, umyti štětky;
8. umyti umyvadel a vodovodních kohoutků;
9. otřenía doplněni toaletního papíru, mýdla, papírových ručníků;
10. odstraněni nečistot z radiátorů;
11. setřeni podlahy;
12. zavieni okna;
13. vytřeni podlahy.

Na co nezapomenout:

• zavřit okna;
• všechna záchodová prkénka avika toalet sklopit dolů;
• zhasnout (pokud je možné).

Obecným principem je úklid tzv. „shora dolů“.



rnz

Směrnice zajištění úklidu

zet )@IrJ Ministerstvo zemědělství— Husinecká 11, Praha 3, Zetiova
Ve Smečkách 33, Štěpánská 24, Praha 1— Nové Město

POSTUP PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ
PROSTORY CHODEB A SCHODIŠŤ

- — — — — — — . . . — —

1[1 11 HillU 7:;
. ._. . ——I

(

iJHliiJiiii ‚

— — — — — — — . — — — — —

Podle typu povrchu schodů volíme úklidový postup, případně jejich kombinaci

• vysáváni na textilní povrchy
• vytiráni na pevné povrchy

Myti zábradlí

1. Zábradlí dle typu povrchu myjeme vlhkou modrou utěrkou, případně roztokem chemie Je-li
zábradlí tvořeno vice materiály, pro každý materiál použijeme vlastni postup úklidu (např.
sklo - leštění)

2. Věnujte pozornost záhybům a spárám, zvláště pokud Je zábradlí tvořeno složitějšími tvary

Úklid schodiště

3. Připravte si materiální vybaveni pro činnost vytíráni nebo vysáváni.
4. Rozmístěni bezpečnostni cedule „pozor kluzký povrch“ před a za uklizenou plochu
5. Vytírání nebo vysáváni schod za schodem ze shora dolů směrem VZAD, stíráni prachu dolů po

schodech. Je-li to možné, vždy před vytíráním schody vysát
6. Vytíráni nebo vysáváni podesty, začíná od stran, pokračuje do 5tředu a dálek nižším schodům
7. Po ukončeni úklidu odstraněni bezpečnostní cedule a zavřeniokna



Nhtv

Směrnice zajištění úklidu

ZEr‘OJa Ministerstvo zemědělství— Husinecká fl, Praha 3,
Ve Smečkách 33, štěpánská 24, Praha 1 — Nové Město

Čisticí prostředky

Společnost ZENOVA setvices s.r.o. úzce spolupracuje s dodavateli čistlckh a úklidových prDstředkCl. Se
společnosti Diversey Česká republika, s.r.o. vypracovala technologické postupy jednotlivých úklidových
prací a činností pro administrativní budovy (viz obrázek níže). Na zakázce budou použity čisticí a
úklidové prostředky od společnosti Diversey Česká republika, s.r.o. K přesnému dávkováni úklidových
prostředků používá naše společnost dávkovací stanice, čímž se zamezuje plýtvání těmito prostředky.
Společnost Dlversey Česká republika, s.r.o. provádí pravidelná školení zaměstnanců úklidu k novinkám
v oboru a správnému používáni.

Následující schéma představuje přehled čisticích prostředků pro jednotlivé povrchy v administrativních
objektech a způsob jejich používání:

P,..tiá na WtMI
iupde-po.nM
odoIafl ‚Od tndlaa.
wlmupdnkb.flodMl
do obrnit annou iodoti

PROSTŘEDEK

Csdd pn.da *.

ositt atttyz
Wt ia paaao

JAK ČASTO způsos omatv

CcalmlwS
1oštaipoztíttul

1
PIWtM

I
z is I I

Csdd pn.iI.lá
sa. nIa cal a
omwan pawtty

Co S Poid)]t ii$Wb‘.
T.iayapáadz
.d.I .ttok
.Eb4. fl DW3
mhy. do.dWs.
pMah. vody, „Cti
aZ-1O mls.

u.h.Md
.ttbtadát Čtdd
pi.iUod • modeid
—•

P,Ůbdil ymsaaa
di. poUy

:z 1Po..tti$. ndbý. Ma,ela fl
iflslpi. tai

•anoliuj. «ha n
povifl do vidia Ha Weey
aplnsfl pnmo

P,nti‘aá pn
aIidn powáu,
s_asi .1

P, po«1)tim proUip*. Pil
.dJd ddt. M*bbii
polazac 2Ovzi od
Radttka bstim p.dim

‚

flCn%

Usivmaai bový
ČhUd pittW* na

t5j

Nat5hta p.anisIá ba
pitta. ito tflsL,i,.
sddta $b$e na
t‘Wtäý. wtty.ttZny
POVI. seC%qia * pidO)

dI. PCDviy

!btfk I

rY1 ‚

vouan*

HanMa1 d
‚..ma

j

kuipa w.doda.ý.
‘ p.ottodů Sa ss..mtetou
fl taI.a iana. PQWtt, PnbI6I
L,‘ az M opIak. vodou • dI. pcd1

7 nde. do paDkpot‘áy
vtta piaou iIDvi -

ASX1 Jnntec 300

O.dd. ollajd
pvi.W.dá fl
po-a—

pon ‚Drali ‚ nht$t.si VWiafl.

HiaisMai dštbil mapa I -J aa.oa — piöaaa 9 ‘, II • mapa I dflflý

I Stt1O‘dfl -



Nuev

Směrnice zajištění úklidu
ZSfl@cI Ministerstvo zemědělstvi— Beroun, Příbram Z11GVG

Barevný program — používání úklidových utěrek

IIe!
I° OAREVNÉ ROZLIŠENI UTĚREK 1I

MOORA - utěrka Pel, - KANCELMEI PROSKLENI

ČERVENÁ - utěrka Petr - Wc

ŽLUTA - utěrka Petr - KUCIN1t

ZELENA - utěrka Petr - SPOtEČÉ PROSTORY


